
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ABIMAEL FERREIRA DA SILVA 20921925268 Sim

ADAILZA MARIA DE SOUZA 12673606973 Sim

ADEILDO PEREIRA DE SOUSA 20689469785 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ADEILSON SILVA SOUSA 16019454151 Sim

ADELAIDE EVANGELISTA PEREIRA 16094814070 Sim

ADELAYNE LINO LOBATO 01609994569 Não O NIS é inválido

ADELIA NOGUEIRA GLORIA 21005222187 Sim

ADENILTON FERREIRA DE SOUZA 16006641161 Não O NIS é inválido

ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 21006518896 Sim

ADI RODRIGUES DA SILVA 21219115896 Sim

ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES 16121826100 Sim

ADILIO ANTONIO GONCALVES 16019458084 Sim

ADILON MARTINS ROCHA 16094918569 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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Resultado Solicitações de Isenção - QUADRO GERAL



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADILSON LOURENCO DAS NEVES AMEIDA 20146916640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADILSON SOUSA CARDEAL 12369356091 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ADOLFO ARAUJO REIS JUNIOR 21005244350 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 Sim

ADRIANA ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA 20639943394 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA ARAUJO DA SILVA 20198605549 Sim

ADRIANA BARBOSA REIS 16094849605 Sim

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 12492159517 Sim

ADRIANA DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 21005245640 Sim

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 20143682126 Sim

ADRIANA FERREIRA LIMA 16023871195 Sim

ADRIANA FRANCISCO DOS SANTOS 21223303510 Sim

ADRIANA GOMES 17045159623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA GOMES DO NASCIMENTO 16089794571 Sim

ADRIANA GONCALVES DE OLIVEIRA 13100745980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA GONCALVES OLVEIRA 16031296234 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA LOPES RODRIGUES 16035789391 Sim

ADRIANA MOREIRA DIAS 16000644496 Não O NIS é inválido

ADRIANA RABELO SILVA 20096775592 Não O NIS é inválido

ADRIANA REIS DE MEDEIROS MUNDIM 00000011095 Não O NIS é inválido

ADRIANO BATISTA DOS SANTOS 16119215531 Sim

ADRIANO DA COSTA 12649664977 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANO SOUSA EVA 20067494468 Sim

ADURCILENE MENDES VIEIRA 18210127085 Sim

ADYLA RIBEIRO DE FRANCA 21000867074 Sim

AGENOR RESPLANDES DOS SANTOS FILHO 16000730358 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

AGNA AQUINO GAMA 19013520432 Sim

AGNA GONCALVES MENDONCA DE SOUSA 20336694894 Sim

AGUEDA MARILANDE MACIEL DE CARVALHO 21234284733 Sim

AILLA CAVALCANTE SILVA 20093508721 Sim

AILON FERREIRA DOS SANTOS 12744105971 Sim

AIRTON CESAR DA SILVA ARAUJO 16013614785 Sim

ALAIS CRISTYNNE SILVA DOS SANTOS 16117680717 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

ALANA PEREIRA VIANA 16035834702 Sim

ALANA STEPHANNS CARVALHO DA SILVA 21241243761 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALCIONE PEREIRA DE AQUINO 16167130753 Sim

ALDEMAR MARTINS DA SILVA 12646410974 Sim

ALDENI LINHARES DA SILVA 16161305772 Sim

ALDENICE PEREIRA DA SILVA 13183358319 Sim

ALDENORA FRANCISCA LIMA 12739664976 Sim

ALDIRENA PEREIRA MAXIMO 20933366838 Sim

ALESSANDRA CARLA PEREIRA 16123566092 Sim

ALESSANDRA DA ROCHA MOREIRA 16006658403 Sim

ALESSANDRA DA ROCHA RIBEIRO ARAUJO 16003068974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA MARTINS DE SOUZA 12584192316 Sim

ALESSANDRA MARTINS VIEIRA 16094918569 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALESSANDRA PEREIRA ARAUJO BUARQUE 16003068710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 20700022958 Sim

ALESSANDRO DEYVID FONTES DA LUZ 23698062557 Sim

ALESSANDRO LOURENCO DA SILVEIRA 19014551684 Sim

ALESSIANE AVELINA PEREIRA VIANA 16036149884 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEX GOMES DA SILVA 16014679945 Sim

ALEX NOIA SOARES 12643285974 Sim

ALEX RODRIGUES SILVA 20634949173 Sim

ALEXANDRA CAROLYNE ARAUJO 21245115997 Sim

ALEXANDRA FERREIRA DA SILVA 16094924852 Sim

ALEXANDRA RIBEIRO CARVALHO LIMA 12429462607 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ALEXANDRA RIBEIRO CARVALHO LIMA 12429462607 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEXANDRE XAVIER DE OLIVEIRA 20372012943 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ALEXSANDRA DE SOUZA MARINHO 20341779568 Sim

ALEXSANDRA FERREIRA DA SILVA 13118598270 Sim

ALIANE CARDOSO DE ARAUJO 16093477003 Sim

ALINA XAVIER DA SILVA MONTEIRO 16139761906 Sim

ALINE BARROS DE OLIVEIRA SILVA 16011519521 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE CRISTIANE SANCHES DOMINGUES 12580450779 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ALINE DA COSTA MEDEIROS CERQUEIRA 21234287562 Sim

ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 16178167424 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALINE LINO ALICER 20463045828 Sim

ALINE MAIA GOMES 16356698005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ALINE NAZEOZENO DOS SANTOS 12768384978 Sim

ALINE NERES TAVARES 16024622253 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE OLIVEIRA COSTA 16091120604 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE PEREIRA DIAS 16023915834 Sim

ALINNE CAMARGOS DA SILVA 23671523510 Sim

ALLEX WILLER CIRQUEIRA CAVALCANTE RODRIGUES 20196868712 Sim

ALLYNNE URZEDO RODRIGUES 19054623376 Sim

ALTAMIRES PEREIRA LOPES 12316620614 Sim

ALTIERES SOARES DE OLIVEIRA 12685867971 Sim

ALYSSON MARQUES NERES 13072543274 Sim

ALYSSON SOUZA E SILVA 20198474223 Sim

ALZENIRA SANTANA DE ALCANTARA 21200661089 Sim

ALZENITA FERREIRA DOS SANTOS 02039232762 Não O NIS é inválido

AMANDA BRASIL GOMES 23635591323 Sim

AMANDA DA SILVA COSTA 20338688816 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 16671714747 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AMANDA DA SILVA SOARES 16003079178 Sim

AMANDA FRAGA E SILVA 16137787177 Sim

AMANDA GABRIELLY CARVALHO DA SILVA 21241243761 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

AMANDA MIRANDA AFONSO 20721801042 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO 19015071910 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA ALVES DOS SANTOS 16095167184 Sim

ANA CARLA FURTADO DE ASSIS 12756382975 Sim

ANA CAROLINA CARVALHO DE CASTRO 21260510214 Sim

ANA CAROLINA ROOS 20202383371 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA CAROLINE FERNANDES PEREIRA 20198375594 Sim

ANA CLAUDIA FRANCISCO DOS SANTOS 16152811229 Sim

ANA CLEIDE CERQUEIRA SANTOS 20143685273 Sim

ANA CRISTINA DO AMARAL REIS 20143652391 Sim

ANA FLAVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO 20639943513 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA FLAVIA HERTEL 20092925264 Sim

ANA ISABEL PEREIRA GOMES 21208308493 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA KAROLINE CAMPOS ARAUJO 16098617490 Sim

ANA KAROLYNA PONCIANO GOMES 20072796906 Sim

ANA LUCIA CESAR DE CARVALHO 19018557970 Sim

ANA LUCIA EVANGELISTA DOS SANTOS 16092788978 Sim

ANA LUCIA MARTINS DA SILVA REIS 16093564240 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

ANA LUCIA TEIXEIRA VARANDA 16153954643 Sim

ANA MARIA PEREIRA CAMARGO 21005240827 Sim

ANA MARIA RIBEIRO DA SILVA 16155806013 Sim

ANA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS DIAS 20092908149 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA MARIA SOARES DA SILVA 16004935027 Sim

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES 20188720140 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANA MEIRE RAMALHO 12674788978 Sim

ANA PAULA ALVES PIMENTEL 16022837813 Sim

ANA PAULA CARDOSO MARQUES 01265829497 Não O NIS é inválido

ANA PAULA CARNEIRO DE SOUZA 20630938355 Sim

ANA PAULA CLAUDIO CARNEIRO 21234081964 Sim

ANA PAULA FERREIRA DA COSTA DENDENA 14494864265 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 20700102358 Sim

ANA PAULA PEREIRA 21005249425 Sim

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANA PAULA ROCHA RAMOS 19020409177 Sim

ANA PAULA SOUZA COSTA CAMPOS 20626029087 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA VALESKA DE MATTOS KLEINKAUF 12208944099 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANADELIO BARROS ARAUJO 12634983974 Sim

ANAISE KAROLINE DE SOUZA CORDEIRO 16036106905 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANALIA DIAS CAMARCIO 21005191850 Sim

ANALIA PEREIRA DE MACEDO NERES 16006722497 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANALICE ALCANTARA LUSTOSA 21210230625 Sim

ANAMYRES BARROS AMORIM DE ANDRADE 16091332512 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANAXIMANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA CAMARGOS 13260821316 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANCELHO LIRA BARREIRA 20938060389 Sim

ANDRE ANTUNES DE CARVALHO 20419463156 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANDRE CORDEIRO TELES 12615038976 Sim

ANDRE DA SILVA LUZ 20329015359 Sim

ANDRE LUIS SILVA ALVES 17034423065 Sim

ANDRE WILKER ARAUJO DE LIMA 16022996008 Sim

ANDREIA ALVES RODRIGUES 16004893109 Não O NIS é inválido

ANDREIA CAROLINA DE SOUSA LIMA 20196853537 Sim

ANDREIA CAROLINE FERREIRA BARREIRA 13445231272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANDREIA CARVALHO MARTINS 17045159623 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREIA GONCALVES DIAS 20958722786 Sim

ANDREIA SILVA DOS SANTOS 20143681995 Sim

ANDRELINO ROCHA DE ARAUJO 12316621491 Sim

ANDRESSA OLIVEIRA GOMES 20204149430 Sim

ANDREZA NAARA LOPES DOS SANTOS 16127088683 Sim

ANELI DA SILVA AGUIAR 21263571001 Sim

ANEZIA FERREIRA DE MENEZES 20996165414 Sim

ANGELA BATISTA MIRANDA 21202015257 Sim

ANGELA CHRISTINA ROCHA MOREIRA 16095022151 Sim

ANGELA LIMA ALVES 16003088169 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANGELICA DA ROCHA MOREIRA 16006680042 Sim

ANGELICA SILVA DA COSTA 12528173190 Sim

ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 19015925502 Sim

ANIELA PEREIRA DIAS GOMES 21265402908 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANILSON BARBOSA DE SOUSA 12376741647 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANISCLEIA NERES RIBEIRO 00018133380 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANNA FLAVIA BARROS MARTINS 20196866531 Sim

ANNA KAROLLRNNE RIBEIRO LIMA 20143702216 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANNE SUELLEN SILVA SOARES 21203658232 Sim

ANTONIA COSTA 00123105940 Não O NIS é inválido

ANTONIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16105994525 Sim

ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS 19031239642 Sim

ANTONIA FRANCISCA DE ARAUJO 17057930958 Sim

ANTONIA NETA LOPES PAZ 16022817766 Sim

ANTONIA PINTO DE CERQUEIRA 16006690277 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIA REIS BARBOSA 12610679973 Sim

ANTONIO AUGUSTO MOSCA 19027809030 Sim

ANTONIO CARLOS COELHO 12316576097 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 16023994521 Sim

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 12643642971 Sim

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 12643642971 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIO DOS SANTOS CHAVES NETO 16165212221 Sim

ANTONIO DOS SANTOS MARINHO 12089115671 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIO FILHO LOPES DE OLIVEIRA 13163185311 Sim

ANTONIO FRANCISCO ALVES BASTOS 20044457132 Sim

ANTONIO FRANCISCO DA CONCEICAO 16409492260 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 Sim

ANTONIO LUIS DE ARAUJO DA CUNHA 16110576620 Sim

ANTONIO LUIS NETO 12440852238 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIO LUIZ LOPES DA SILVA 12522458193 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANTONIO MARQUES RODRIGUES DE AMORIM DA SILVA 12663750974 Sim

ANTONIO MARTINS CLARO 12626978975 Sim

ANTONIO MATEUS DA SILVA FILHO 12668422975 Sim

ANTONIO PAULINO DA SILVA FILHO 13566149313 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANTONIO SOARES DE ASSIS 19000926400 Sim

APARECIDA BATISTA TOLEDO 12743934974 Sim

APARECIDA FERREIRA DE MELO 19043697381 Sim

APOLIANA LINO DE ARAUJO 16036122684 Sim

APOLIANA PEREIRA COSTA MIRANDA 20690229202 Sim

ARIANA LOPRES DE AQUINO 16006726409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARILMA DE FATIMA RIBEIRO 12112251521 Sim

ARINEIDE TELES DOS SANTOS 12581988977 Sim

AROLDO AUGUSTO CARDEAL 12789025934 Sim

ARTEMISIA MELQUIADES ROCHA 16165917551 Sim

ARTHUR AMORIM DE SOUSA 87526489788 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ARTHUR BARROS BEZERRA 20143643104 Sim

ARTHUR PINHEIRO SOUSA 16010236445 Sim

ARTUR RAMOS DE ALMEIDA DA SILVA 20201750567 Sim

ATAMIRIS FERNANDES DE SOUZA 16103701253 Sim

AURELICE ALVES DE ALMEIDA 12844823051 Sim

AURICELIA DE OLIVEIRA SOUZA 20634944228 Sim

AURINEIDE NERES DE ARAUJO 12713342971 Sim

AYLLA MAYSA PEREIRA ARAUJO 21270575815 Sim

BAMILCIA APARECIDA CASTRO SILVA 12659406970 Sim

BEATRIZ ALVES MILHOMEM 16097203951 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

BEATRIZ DIAS DOS SANTOS 20419468255 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

BEATRIZ LORRANY DOS SANTOS QUIXABEIRA 23627152510 Sim

BEATRIZ PALMEIRA ANTUNES 20419469014 Sim

BEATRIZ VILANOVA ROCHA 20500346646 Não O NIS é inválido

BENEDITO DE CASTRO 10046816361 Sim

BENESON MORAES DE OLIVEIRA 21290373002 Sim

BERENICE MORAES DE OLIVEIRA 21057265901 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BERNARDINO DOLACIO 10688143412 Sim

BETH RAFFAELA SOUZA PEREIRA 19043160590 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BIANCA ARAUJO DA SILVA 20936544931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BIANCA DA SILVA MARTINS 16570756007 Não O NIS é inválido

BIANCA FREITAS DA SILVA 20143704286 Sim

BLESMAN OLIVEIRA SANTOS 12775812971 Sim

BRENDA BISPO ARRUDA 20143662893 Sim

BRUNA ALVES CARVALHO 16006743672 Sim

BRUNA CAROLINE GONCALVES SILVA 12971077316 Sim

BRUNA CARVALHO GUIMARAES 20093503509 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BRUNA GUALBERTO NOGUEIRA 16006743990 Sim

BRUNA JESUINO DA SILVA MATIAS 16091409809 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA JUMA ALVES DOS SANTOS 20144522335 Sim

BRUNA LORRAINE CESAR REIS 20143649706 Sim

BRUNA MARTINS MAGALHAES DOS SANTOS 20501237865 Sim

BRUNA OLIVEIRA COUTINHO 12691041974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

BRUNA RENATA FERREIRA CABRAL 16453325897 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA RIBEIRO DAS NEVES NUNES 20143685400 Sim

BRUNA RODRIGUES BRITO 16402577147 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA SOUSA AGUIAR 20936662829 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNNA KAROLINE FERREIRA DE CASTRO 20198382108 Sim

BRUNO ALVES RODRIGUES 20143684153 Sim

BRUNO DA SILVA MIQUELIN 12762468975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BRUNO TAVARES BENICIO 20644989690 Sim

CACILDA BEZERRA DE LIRA 19007532262 Sim

CAIO BRITO DE SENA 16497673246 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAIO CEZAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA 12720183972 Sim

CAIO FEREIRA DA SILVA MARQUES 16224502510 Sim

CALEBE HOLANDA AMARAL 23652090817 Sim

CAMILA BISPO DIAS 16187464347 Sim

CAMILA MATTOS COSTA 20202424310 Sim

CAMILLA DE PAULA BARBOZA 19035285754 Sim

CARLA DANIELLY FERREIRA DA PAZ 13353471315 Sim

CARLA MARIA SOUSA FERREIRA 23622392602 Sim

CARLA REGIS GONZAGA 16181828878 Sim

CARLA TATIANE MANGABRIRA RIBEIRO SILVA 16195226948 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLENE MOURA MARINHO 20144533051 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CARLITO MOREIRA DO NASCIMENTO 20092924349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES 19032459974 Não O NIS é inválido

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE 23733897877 Sim

CARLOS AUGUSTO DE SOUZA 12138777644 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CARLOS CESAR CARDOSO GOMES 12732101976 Sim

CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 20419471841 Sim

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS  CARVALHO 16189483152 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CARLOS MAGNO TAVARES DOURADO 20755908796 Sim

CARLOS PEREIRA DE ARAUJO 12695179970 Sim

CARLOS RAFAEL FERREIRA CABRAL 20092936185 Sim

CARMELITA CARDOSO DE MENEZES 16205567408 Sim

CARMELITA PEREIRA DOS SANTOS 20349234978 Sim

CARMEM PINHEIRO DOS SANTOS 12412722587 Não O NIS é inválido

CARMENLUCE XAVIER DA SILVA 20705569394 Sim

CAROLINA PEREIRA DE JESUS 19019898518 Sim

CAROLINE LOPES DA SILVA FERREIRA 23664951634 Sim

CASSIA HELLEN PEREIRA DA SILVA 16382653099 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CASSIA RAMOS MAFRA BUENO 20072872262 Sim

CASSIO ALVES DE ARAUJO 16187534000 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

CASSIO FERREIRA DOS SANTOS 23630206804 Sim

CATIELLE FERREIRA DA SILVA 16759343825 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CATYA LIMA DE SOUZA 20634947057 Sim

CELIA BATISTA RIBEIRO 13258332311 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CELIA DE JESUS BOTELHO DA SILVA 16528215910 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CELIA FACUNDES CORADO 12614433979 Sim

CELIA MARIA GERALDO BELEM 13101942070 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CELMA AGUIAR OLIVEIRA 20933444979 Sim

CELSO DE PAULA SOUZA JUNIOR 20621442296 Sim

CELSON LINYKER ALVES DE OLIVEIRA 16610920576 Sim

CHAYANNE MOREIRA FONSECA 23711334780 Sim

CHRISTIAN PIRES COSTA SA 20940831893 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CHRISTIANE ANDREA BRENNER 23677073649 Sim

CHRYSTYAN FERRIRA LOPES 20196865640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CIBELE CASTRO SANTOS 16694662557 Sim

CICIANE PEREIRA DA SILVA 12702519972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CIMEI SOUSA DOS SANTOS 23644293984 Sim

CINARA BARBOSA  CAVALCANTE 12682194275 Sim

CINIRA PEREIRA DE OLIVEIRA 13143697317 Sim

CINTHIA ARAUJO GUIMARAES 21005247155 Sim

CINTIA LIMA DOS SANTOS 16570724976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CIRLANDY CARDOSO CAITANO 02006395882 Não O NIS é inválido

CIRLEY DE SOUSA CHAGAS LOMES 20932605537 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAIR CAITANO DOS SANTOS 16187573731 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLAISSE OLIVEIRA DE VASCONCELOS SOUZA 16421299203 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLARA KIELCEJANE MARQUES DA SILVA 20331185436 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLARA MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES 16413685140 Sim

CLARA NETA BORGES DE SOUSA OLIVEIRA 17055295090 Sim

CLARICE BARREIRA DE SOUSA 13073278310 Sim

CLARICE RIBEIRO DA SILVA 16429035205 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 13694639313 Sim

CLAUDIA  FERREIRA DE SUSA 16496156094 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA ARAUJO FONSECA 16181846221 Sim

CLAUDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 20341402197 Sim

CLAUDIA LOPES MACHADO BORGES 23672598166 Sim

CLAUDIA LOPES MARTINS 16393689235 Sim

CLAUDIA MAGALHAES TEIXEIRA 12750969974 Sim

CLAUDIA PEREIRA TAVARES GRAMINHO 20959346753 Sim

CLAUDINETE PEREIRA DE ABREU 13570413313 Sim

CLAUDIO PAZ DOS SANTOS 12646302977 Sim

CLAUDIONEI PEREIRA CARDOSO BENTO 21005255360 Sim

CLAUDMERY PINHEIRO SILVA 19054722153 Sim

CLEAN SARAIVA TAVARES 12601049970 Sim

CLEDSON ANTONIO DE SOUZA 00162100514 Não O NIS é inválido

CLEICIANE PEREIRA DIAS 16384239109 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEICIANE PEREIRA REIS 20143649781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CLEICIANY ALVES REGO 12664679971 Sim

CLEIDIANE CARDOSO TEIXEIRA 16531615045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEIDIANE LIMA DA SILVA 16401030276 Sim

CLEIDSON RIBEIRO SOARES 16457772189 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

CLEIDSON RODRIGUES DA SILVA 19029577978 Sim

CLEILDO SOUSA AMORIM 16391108383 Sim

CLEIRE PEREIRA DOS SANTOS 16181853023 Sim

CLEISON ARRUDA MARQUES 16189599916 Sim

CLEITIANE SOUSA DA SILVA 16194708124 Sim

CLENIA BISPO DA SILVA 20349236911 Sim

CLENIA FERNANDES DA SILVA 21005241041 Sim

CLEONEIDES NERES DE ARAUJO 16395103297 Sim

CLEONES RIBEIRO DA SILVA 12706911974 Sim

CLEONICE FERNANDES DA SILVA 12440580432 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLERISMAR BARROS FERREIRA 16363276803 Sim

CLEUBSON DO VALE COSTA 12617582975 Sim

CLEUDES DA COSTA ARAUJO 16363280053 Sim

CLEUSA DEL SANT 13726062997 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEUSA MAURICIO DOS SANTOS 20092907630 Sim

CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS 16187659881 Sim

CLIFFYTON AIRES DANTAS 20959349531 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLISSIA CATARINA CASTRO SILVA 16396012597 Sim

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 Sim

CREIDIANE SMITHE SILVA 16375892490 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CRISLANE GONCALVES AZEVEDO 12719769977 Sim

CRISTIAN GUIMARAES 12927285316 Sim

CRISTIANE BATISTA 16454705626 Sim

CRISTIANE FERREIRA TORRES 23718527681 Sim

CRISTIANE LOPES DE MORAES 19015335365 Sim

CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS 16453282322 Sim

CRISTIANE MENESES MACIEL 22812048270 Sim

CRISTIANE OLIMPIO 20959361590 Sim

CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 16437632667 Sim

CRISTIANE REGIA DE CASTRO 12625098319 Sim

CRISTIANE SALES DE OLIVEIRA 20143681715 Sim

CRISTIANO ALVES MIRANDA 16468061637 Sim

CRISTIANO DE SOUSA CUNHA 16210111956 Sim

CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES 20358303545 Sim

CRISTIANY SOARES DA SILVA 16361153240 Sim

CRISTINA ABREU DE JESUS 20930375038 Sim

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 16212077631 Sim

CRISTINA CAETANO DOS SANTOS 20101496006 Sim

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 16403661168 Sim

CRISTINA KELLY NOGUEIRA DE CARVALHO SILVA 16486719339 Sim

CRISTINA LOPES DUARTE 16434186569 Sim

CRISTINA RODRIGUES FONSECA 23663007878 Sim

CYNTHIA ALVES DE MENEZES 16537046883 Sim

DACIRLENE BARBOSA DE LUCENA 16156663755 Sim

DAIANE ALVES PEREIRA CARVALHO 16094849125 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAIANE COSTA DE ABREU 21247839429 Sim

DAIANE DE PAULA COSTA 16021364539 Sim

DAIANE SILVINA CARNEIRO 16136266149 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DALIANE NUNES DE ANDRADE RODRIGUES 20092903473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DALILA REIS MARTINS 21203488647 Sim

DALLANY ANTONIA LEITE FERREIRA 16008408196 Sim

DAMIAO MATIAS DA COSTA 16321279146 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAMIAO VIEIRA LOPES 16680841896 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL ALVES BATISTA 16100111676 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

DANIEL CAMELO DOS SANTOS 20473584233 Sim

DANIEL MENESES BRITO 20084727548 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIEL MENEZES JUNIOR 20202457898 Sim

DANIEL MORAIS DOS REIS 21005236374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL PEREIRA GONCALVES 20735049208 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIEL RODRIGUES LIMA 16106296546 Sim

DANIELA ALMEIDA BARBOSA 16030697596 Sim

DANIELA CRISTINA ALVES VASCONCELOS 16006759366 Sim

DANIELA DE ARAUJO XAVIER 16104798471 Sim

DANIELA GOMES DA COSTA 16090060322 Sim

DANIELA LUIZA DOS SANTOS 20143692016 Sim

DANIELA MELO DE OLIVEIRA 20958727664 Sim

DANIELA MESQUITA SILVA MENDES 16006754747 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIELE AGOSTINHO ALVES 16100109108 Sim

DANIELE JORGE FERREIRA 16118294438 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DANIELLA AIRES ALVES FONTOURA 16006753570 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLA DAKLLA PEREIRA DE OLIVEIRA 16014999494 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIELLA LEDA BARROS 12587848972 Sim

DANIL PINTO DA SILVA 19019269804 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANILDA BARROS LIMA 12688781970 Sim

DANILLO DOMINGOS BARROS 13155442319 Sim

DANILLO PEREIRA DA SILVA 20198274259 Sim

DANILO ARAUJO SOARES 20196866426 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANILO MOURA SOUSA 20088792670 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANILO OLIVEIRA DE JESUS 16103701253 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANILO RIBEIRO GUILHERME 16118734241 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DARA THAYS DOS SANTOS CORREIA 20933357421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DARIO BARBOSA DE LUCENA 16134106233 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DARIO RABELO 12724841974 Sim

DARLENE DE CASTRO CARNEIRO 16006761670 Sim

DARLENE NUNES DE CARVALHO 19040694640 Sim

DARLEY FERREIRA CAMPOS 16006761565 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DATHIELLY ROCHA DE SOUZA 16012055294 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DAVI COSTA SANTOS 00000051355 Não O NIS é inválido

DAVI LUCAS DE ANDRADE 15126619083 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DAVIANY CABRAL DE ARAUJO 16095411875 Sim

DAVID DA CRUZ MUBARAC 23733169596 Sim

DAVID WILLKER DE SOUSA SANTOS 16100122317 Sim

DAVILA FRANCISCA PINTO 16003222248 Sim

DAYANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20413681992 Sim

DAYANA ROCHA FERNANDES 20334825509 Sim

DAYANE CARVALHO DE BARROS 13219171272 Sim

DAYANE DA SILVA 20690828181 Sim

DAYANE GONCALVES SOARES 16095345406 Sim

DAYANE PEREIRA MIRANDA 16095340366 Sim

DAYANE RODRIGUES CARDOSO 16155819298 Sim

DAYANNE PEREIRA MARIANO 16006749131 Sim

DAYANNE PEREIRA MENDES 16092952123 Sim

DAYANNE RODRIGUES NASCIMENTO 16006749360 Sim

DAYARA LORRANE ALVES SOUZA 26721952040 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DAYSE MOTA BRITO DOS SANTOS 16006751225 Sim

DEBORA THAIS DA SILVA COUTAS 21232497381 Sim

DEBORAH FERREIRA DE SOUSA 20143657555 Sim

DEILDO NERO DA SILVA 12703055279 Sim

DEIVIDE CARVALHO DE SOUSA 20473520707 Sim

DELSIVAN DO NASCIMENTO VIEIRA 16090797791 Sim

DEMER WALLTRA DA SILVEIRA SOBRINHO 20093509361 Sim

DENISE FONSECA 16095435480 Sim

DENISVALDO PEREIRA DIAS 15154219027 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DENYSAN SOARES MACEDO 12934912312 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DENYSE LUANA DE OLIVEIRA MATIAS 20084890791 Sim

DERLANDIA MACEDO CAVALCANTE 12747985972 Sim

DEUSELINA BARREIRAS DE MACEDO 16151891555 Sim

DEUZANILDE CARNEIRO DA SILVA 21246523223 Sim

DEUZELINA AGUIAR DE CARVALHO 16095446504 Sim

DEUZIANE ALVES DA MOTA COSTA 19032471123 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEUZILENE BARBOSA DE SOUSA 16006772559 Sim

DEUZIRENE TAVARES DE OLIVEIRA 16098689912 Sim

DEYVISON BISPO DE OLIVEIRA SANTOS 16364750002 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIANA ANDRADE LIMA 16100135567 Sim

DIANA DE FREITAS ROCHA 21205482417 Sim

DIANA RODRIGUES MILHOMEM 12657206974 Sim

DIANIRA CARDOSO DOS SANTOS 20143667623 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

DIEGO ALVES PEREIRA 16026606298 Sim

DIEGO DAVID SOUSA PEREIRA 16013026212 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DIEGO SOUZA ARAUJO 16126993226 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DILERMANA FERREIRA DOS SANTOS 20919264268 Sim

DILEUSA SOUSA PEREIRA 21222224382 Sim

DINAMARA ALVES DA MOTA 01775734498 Não O NIS é inválido

DINEIA HONORATO DE MELO 12634481979 Sim

DINEILANE DOS SANTOS SILVA 16006779308 Sim

DIOGA PEREIRA DA SILVA SANTOS 21023158487 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIONE DE JESUS SOARES 12705372972 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIONE NEPUMOCENA SILVA 20933524344 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIONE SOUSA MARQUES 20634949203 Sim

DIONEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12622008971 Sim

DIONES LIMA MARTINS 12896655982 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DIOZIRENE DIAS DOS SANTOS 16091512324 Sim

DIVANIA ABREU QUEIROZ 20728736785 Sim

DIVANIR RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 13252790318 Sim

DIVINA BONFIM DA SILVA 20672839746 Sim

DIVINA CARLOS DE MOURA 20958703951 Sim

DIVINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 20144522785 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIVINA NOGUEIRA MENDES 16024184639 Sim

DIVINA PEREIRA PIMENTEL 20963393639 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DIVINA TATIANA BARRETO LIMA 16122639908 Sim

DIVINO LIMA MORAIS 19030142092 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DIVINO LOURO NASCIMENTO 18210127107 Sim

DOGLAS SIMPLICIO DA SILVA 20198528226 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DOLIRIA DE OLIVEIRA SILVA 16036445769 Sim

DOMINGAS FRANCISCA DA SILVA 12592744977 Sim

DOMINGAS PEREIRA DOS SANTOS 20619631729 Sim

DOMINGAS PEREIRA LINHARES 12615400977 Sim

DOMINGAS SIMONE GOMES NUNES 16050594458 Sim

DOMINGOS RAMOS FERREIRA JUNIOR 12592153979 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DORACILDA FRANCISCO DE SOUZA 21000868690 Sim

DORCELITA CANDIDA DA SILVA 20143702097 Sim

DORILENE SOUSA SANTOS 21223148353 Sim

DORINEIDE FRANCISCO DOS SANTOS 21219806309 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DOUGLAS DE CASTRO PASSOS 12719048161 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DOUGLAS MORAIS GUIMARAES 16012183578 Sim

DOUGLAS PINHO BARRETO 14146467272 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DOURIVAL DA COSTA MELO 20463045569 Sim

DRAULAS MUNIZ GONCALVES DOS SANTOS 16036851228 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DUARTE BASILIO VIANA 16006787289 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

DURCILENE RIBEIRO 16151896026 Sim

DYANNA NUNES SOUZA 16100135982 Sim

EDDIE LAWSON RIBEIRO MARTINS 13734838273 Sim

EDIANE DOS SANTOS RODRIGUES 20678732277 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EDIHONES LIMA REIS 19053055544 Sim

EDILBERTO PEREIRA LIMA 16044109144 Sim

EDILENE DIAS DE SOUZA 20188759594 Sim

EDILENE OLIVEIRA DA SILVA 12677155976 Sim

EDILEUSA ROCHA BATISTA 20161227648 Sim

EDILMA  DE ALMEIDA MEDRADO 17057933663 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 20336698903 Sim

EDIONES DAMASCENO DE SOUZA 20936697487 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

EDIRLENE MIRANDA DA LUZ 20377162498 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDIVAN DIAS CARDOSO 12512801634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDIVANIA PEREIRA RODRIGUES 20342603102 Sim

EDLAINE PEREIRA ALVES BRANQUINHO LIMA 13376985315 Sim

EDMARA ALVES DE SOUZA 12765052974 Sim

EDNA ALVES PEREIRA BORGES 12522306199 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDNA FERREIRA SOARES DA SILVA 16006794781 Sim

EDNA KAYNNARA DE SOUZA SANTOS 20349232703 Sim

EDNA MARCOS GOMES 16427433122 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDNALDO BRITO DOS SANTOS 19013564634 Sim

EDSON CARDOSO TEIXEIRA 16531615045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDSON SOARES DE AMORIM 12736709979 Sim

EDUARDA DAS NEVES BARROS 16135903307 Sim

EDUARDA FERNANDA GOMES VIEGAS 16022335451 Sim

EDUARDA VERISSIMO DOS SANTOS 20958711806 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 16097321431 Sim

EDUARDO ARRUDA FERREIRA 16098746932 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EDUARDO ARRUDA FERREIRA 16098746932 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDUARDO MOREIRA DUARTE 16006802776 Sim

EDUARDO SILVA DE SOUSA 20982234486 Sim

EDVALDO LEANDRO DA SILVA 12468987251 Sim

EDVALDO TAVARES MONTEIRO 17066927611 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EDVAN NUNES DE SOUZA 12653104972 Sim

ELAINE CRISTINA ALVES SANTOS 21243360331 Sim

ELAINE MENDES BATISTA 23636268690 Sim

ELAINY ANDRADE DURAO 20149642118 Sim

ELANE FRANCISCO DA SILVA 20198595993 Sim

ELANE SOUSA ARAUJO 20705566808 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELBARENE NUNES COSTA DE OLIVEIRA 16097379774 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELDA SANTOS MILHOMEM 12645841971 Sim

ELEMARIA BATISTA PEREIRA 16093731600 Sim

ELEN TAIANE P GOMES 20095730707 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELENA PEREIRA DE SOUZA 16016850048 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ELENIR SANTOS ARAGAO 21256818846 Sim

ELIA NEIRE DE FRANCA MACEDO 16100194296 Sim

ELIANA RIBEIRO DE SOUZA 19012017826 Sim

ELIANE ABREU DA SILVA 12690620970 Sim

ELIANE AVILINO DE BRITO 20110734429 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE DA SILVA SOUSA 16004545466 Sim

ELIANE DIAS BEZERRA 02674707100 Não O NIS é inválido

ELIANE GOMES ALFAIS 16006810507 Sim

ELIANE GUILHERME LOPES 20196853723 Sim

ELIANE LOBO DA SILVA 21005245501 Não O NIS é inválido

ELIANE LOMES SILVA 16031775906 Sim

ELIANE MARIA MOREIRA DOS SANTOS LEMOS 16021565984 Sim

ELIANE SANTOS  DE  LIMA 16006811376 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIAS GOMES DA SILVA 17067178280 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELICEIA ARAUJO LIMA 00164653477 Não O NIS é inválido

ELIENE ALVES DA CUNHA 21203591545 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIENE CERQUEIRA DA SILVA 21005237931 Sim

ELIENE DIAS ARAUJO 20143702518 Sim

ELIENE FERREIRA DE MENEZES 16002381024 Sim

ELIENE MARIA DOS REIS RODRIGUES DA SILVA 16159630734 Sim

ELIENE SOUZA SILVA 16095667446 Sim

ELIETE ALVES URZEDO RODRIGUES 16003270870 Sim

ELIETE DA GLORIA REIS 19030374988 Sim

ELIETH SOARES ROCHA 21211643249 Sim

ELIOMAR LAZARO PRUDENCIO 12662790972 Sim

ELISAETH TEOTONIO PEREIRA 12130295217 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISANGELA SANTANA CABRAL 16026963791 Sim

ELISANGELA XAVIER MOREIRA 20930451311 Sim

ELISANGELA ZANIN 13056408503 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISNELTO FERREIRA RAMOS 21012284052 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELIVANIA GOMES DA SILVA DOS SANTOS 19038705304 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIVANIA NOGUEIRA NETO 16024278250 Sim

ELIVANYA TAVARES BEZERRA 19048565769 Sim

ELIZA NUNES NETA 17065412596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELIZABETH ALVES DE BARROS 21223561579 Sim

ELIZABETH BARBOSA DE SOUZA 12764453975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELIZANA FARIAS AGUIAR 12985508314 Sim

ELIZANGELA FRANCISCA DE ABREU PUTENCIO 12648267427 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZANGELA MARIA BATISTA PEREIRA 16093757294 Sim

ELIZANGELA MARTINS DA LUZ SILVA 16098744727 Sim

ELIZANGELA MODESTIA ALVES CAVALCANTE 20110551871 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZANGELA SANTOS DE LIMA 16006821177 Sim

ELIZETE ALVES DOS SANTOS 16093292666 Sim

ELIZETE GOMES DE SOUSA 20093513725 Sim

ELIZETE MARTINS DA LUZ 20933525898 Sim

ELIZETE PEREIRA DE SOUSA 21006134982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELMA ALVES CAVALCANTE 16136450063 Sim

ELMA OLIVEIRA DE SOUZA 12713395915 Não O NIS é inválido

ELOI GONCALVES DA SILVA 10694109182 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

ELSIENE ANTONIA DE BORBA SOUZA 20957008605 Sim

ELTER WAGNER ALVES CORREA 13281824276 Sim

ELTON JHON CARDOSO TEIXEIRA 16531615045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELTON OLIVEIRA SALVADOR 01920353046 Não O NIS é inválido

ELTON PATRICIO SOUSA 16151913753 Sim

ELVANIA MASCARENHAS DA SILVA 16015314207 Sim

ELVIS CLEYTON FERRAIS DE SOUZA 13522949314 Sim

ELZA CARLOS RAMALHO 17070727958 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ELZILENE RODRIGUES DA SILVA 16136100674 Sim

EMANUEL HENRIQUE PIMENTEL CARVALHO 15413335052 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EMELY VASCONCELOS DE SOUZA 16421299203 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 20700106841 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

EMERSON PEREIRA DA COSTA BRITO 20093508721 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 19004763522 Sim

EMILIA AMELIA DE MOURA CARVALHO 12361789142 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

EMILIA TAVARES DE SOUSA 20152089785 Sim

EMIVALDO MATOS DA SILVA 12401237048 Sim

EMIVALDO TEIXEIRA LIMA 17049565405 Sim

EMIVANI GONCALVES DA SILVA 20143695392 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ENIO FELIX ALVES DE SANTANA 20348468584 Sim

ERALDO COELHO DOS SANTOS 12607640972 Sim

ERICA MICAELLI DE JESUS E SILVA 20069533142 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERICA RAISSA RODRIGUES ALVES 20349220853 Sim

ERICK FERNANDO PEREIRA SOARES 20661753144 Sim

ERICO FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 16588196963 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIELDES LOURENCO DA SILVA 20143660483 Sim

ERIKA BEATRIZ PINHEIRO DOS SANTOS 21256822584 Sim

ERIKA OLIVEIRA SILVA COELHO 16098754706 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ERIOSVALDO DUARTE PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16093777651 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIQUELMA ANDRADE DE SOUSA 16022935327 Sim

ERISLANE FEITOSA DE SOUSA 16015280663 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERISSON SANTOS DA SILVA 01199435249 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ERIVELTON CONCEICAO DA SILVA 21204548422 Sim

ERMINA FRANCISCA DA SILVA 21006134915 Sim

ERNANDO DE SOUSA LEITE 12400932249 Sim

ERONEIDE OLIVEIRA DE FARIA 13419952316 Sim

ESIVAN MARTINS DA SILVA JUNIOR 16570758072 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESLI ALMEIDA ROSA LOURENCO 20146916640 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESLYSSANDRA XAVIES ABREU 20419471019 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 16198954138 Sim

ESTEFANE SANTANA DOS SANTOS 00016343679 Não O NIS é inválido

ESTER DOS SANTOS PIMENTEL 12149681333 Sim

ESTHEFANY DOS SANTOS CORREIA 20933357421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EUGENIO FRANCISCO DE SA 20198496375 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EUGISLENE COSTA DA SILVA 16113001904 Sim

EULANGIA MONTEIRO DA SILVA 20982549436 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

EUNICE BARREIRA DE SOUZA 16095781818 Sim

EUNICE DE OLIVEIRA BOTELHO 21256245188 Sim

EUNICE GONCALVES DE LIMA 12475150183 Sim

EUZILAINE FERREIRA DIAS 16036722053 Sim

EVA FERREIRA DE OLIVEIRA 12771745978 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVA FRANCISCO DE ANDRADE 12316589091 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVA PATRICIA DE SOUZA MOREIRA 19002689031 Sim

EVA PEREIRA DIAS 16151914172 Sim

EVA TEIXEIRA DOURADO FERREIRA 12638894976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVANESSA PEREIRA DIAS 16003299135 Sim

EVANGELISTA FERREIERA DOS SANTOS 12638894976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVANIRA RIBEIRO DE SOUSA 23660951710 Sim

EVANY RIBEIRO MIRANDA ALENCAR 16024336536 Sim

EVELLYN DIAS DA SILVA 20408440885 Sim

EVILAZIO MATOS DA SILVA 12522457510 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVILENE BARBOSA DE MELO 16162731988 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EZEQUIEL MOURA DA SILVA 16181718096 Sim

FABIA RIBEIRO PONTES 12316596233 Sim

FABIANA BRITO DOS SANTOS 21271785686 Sim

FABIANA MARIA APARECIDA DA SILVA MARTINS 16166404078 Sim

FABIANA OLIVEIRA CARDEAL 16097399228 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FABIANA TAVARES ARAUJO 16006844606 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIANE LIMA MACIEL 16012580488 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

FABIANO NEVES GOMES 16280190863 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANO RIBEIRO DA COSTA BARROS 23760944295 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIO ABREU DE OLIVEIRA 13767438428 Sim

FABIO BARBOSA FERNANDES 20424031889 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIO FERREIRA DOS REIS 16006848407 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

FABIO SARAIVA DE SOUSA 12639250975 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIO SOUZA AGUIAR 12930015375 Sim

FABIOLA CARVALHO ALMEIDA 21004567873 Sim

FABIOLA CRISTINA LINDOSO SOUSA 16134681513 Sim

FABIOLA DIAS DA SILVA 16012601973 Sim

FABO ALVES DO NASCIMENTO 16264352013 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

FABRICIO NUNES REIS 16240173712 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABRICIO SOUZA CUNHA 20664571837 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FAUSTA  NOGUEIRA NASCIMENTO 12628706972 Sim

FELIPE FERREIRA MARTINS 20143703395 Sim

FELIPE RESPLANDES BATISTA 23723168112 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FELISMAR FERREIRA DE SOUSA 19013346440 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 16005071638 Sim

FELIX FELIPE PORFIRIO NOGUEIRA 16577103926 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FELIX RODRIGUES AMARAL 16241098226 Sim

FELLIPE LOPES TAVARES 16303071199 Sim

FERNANDA ALVES DE AGUIAR 20143660203 Sim

FERNANDA ALVES DE ARAUJO 16095865884 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FERNANDA ALVES DE SOUZA 20341126181 Sim

FERNANDA ALVES SILVA 12849327982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA ARAUJO DE CARVALHO 20085457005 Sim

FERNANDA DE OLIVEIRA COELHO 21005255131 Sim

FERNANDA DIAS DOS SANTOS 12713104973 Sim

FERNANDA DOS SANTOS SOUSA 20748923203 Sim

FERNANDA FERNANDES DE SA 23637152440 Sim

FERNANDA LOURENCO DA SILVA PALMEIRA 20144547176 Sim

FERNANDA MARIANO CHAGAS 16427165071 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA MARTINS DE SOUSA 16246437223 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDO ADJUTO MACHADO 19013317165 Sim

FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 16024377933 Sim

FERNANDO BARROS ARUJO 12627467974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDO DA GLORIA 12627255977 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FERNANDO FERNANDES DE SA 20933257621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDO FERREIRA DE SOUSA 20143678765 Sim

FERNANDO SANTANA MACIEL 20144522416 Sim

FILIPE FERNANDES DE SA 20933257621 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA BARREIRA DE SENA 20743533660 Sim

FLAVIA BARREIRA GONCALVES 23734521455 Sim

FLAVIA ROBERTA ALVES BARBOSA 16858194224 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FLAVIANA FERREIRA REIS 16399054347 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIANE PEREIRA ALVES WINDLIN 04319707508 Não O NIS é inválido

FLORIENE PEREIRA DE SOUZA 16207313349 Sim

FRANCELIA TELES OLIVEIRA MELO 20958714155 Sim

FRANCIELE RIBEIRO PINTO 16279533825 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCILENE SOUSA SILVA 20972417162 Sim

FRANCILENE VIANA DA SILVA 16221151431 Sim

FRANCINEIDE DANTAS DE ARAUJO 12429463107 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCINEIDE MEDEIRO DO NASCIMENTO 16001594024 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCINELIA 21006135261 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCA ALVES DE LIMA 18210137781 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

FRANCISCA DOS SANTOS MACIEL DOS ANJOS SILVA COELHO 16273738352 Sim

FRANCISCA PEREIRA DA SILVA SANTOS 21023158487 Sim

FRANCISCO DE ASSIS MARTINS OLIVEIRA 13005404314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FRANCISCO REIS VIANA 01624873614 Não O NIS é inválido

FRANCK CESAR FERREIRA DIAS 16209146873 Sim

FREDSON VIANA CASTRO 12638878970 Sim

GABRIEL AMORIM DE SOUSA 20329033535 Sim

GABRIEL AQUINO CAMPOS 20634782856 Sim

GABRIEL BRAGA CELESTE 16242580544 Sim

GABRIEL ISAC RAMOS REIS 16303550097 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GABRIEL LEITE SILVA 20198586382 Sim

GABRIEL RODRIGUES SENA PEREIRA 20710613916 Sim

GABRIEL VICTOR ARAUJO DA SILVA 20936544931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELA DUARTE DA SILVA 20072828727 Sim

GABRIELA FERREIRA ALVES 20990556845 Sim

GABRIELA RIBEIRO SOARES 23660951710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELA ROCHA DA SILVA 16196127633 Sim

GABRIELA SILVA ALENCAR 16684505637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELLA MARTINS DOS SANTOS 16188688273 Sim

GABRIELLA TELES SILVA 12207112782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELLE SOUZA MAIA 16597262264 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GANDHI WILDANS MIRANDA ASSUNCAO 20188689103 Sim

GEANE BEZERRA PEREIRA SANTANA DE SOUZA 16225836293 Sim

GECICLENE GOMES DA SILVA 16181753401 Sim

GECILENE GOMES DA SILVA 20143708710 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GECIMA SOARES BARBOSA 20929856133 Sim

GELMA NUNES COSTA 16225868233 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GENECI MENDES DE OLIVEIRA 16186878385 Sim

GENESIO FERREIRA DE MENEZES 00000000122 Não O NIS é inválido

GENI MONTELO ALVES 16282643385 Sim

GENIVAL MORAES DE JESUS FILHO 16211886324 Não O NIS é inválido

GENIVAL SILVA LIMA 16223953764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEOVANNA LEAL AFONSO 16220725612 Sim

GERALDO SOUSA MELO 12475906660 Sim

GERBSON CLEYTO PEREIRA ALVES 12661301978 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GERCIONITA TAVARES VIEIRA 20072797619 Sim

GERLANE BRAGA RODRIGUES MATIAS 16321279149 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GERLANE BRAGA RODRIGUES MATIAS 16321279149 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GERLINA CUNHA VIEIRA 16194565226 Sim

GERSON LIMA DA SILVA 16227308626 Sim

GESLAINE GOMES JACINTO 20118782538 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GESSIVANIA MOURA TORRES 20316375661 Sim

GEYCIANE OLIVEIRA FERNANDES ALVES 16195744299 Sim

GEYSIANE MUNIZ CIRQUEIRA 12775206974 Sim

GILBERTO COUTINHO MACHADO FILHO 16211464402 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GILBERTO GOMES ALENCAR 21062225327 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILDA FERREIRA DELFINO 00161817584 Não O NIS é inválido

GILDEANE MELO DE ALMEIDA 20927358683 Sim

GILDEVAN DA SILVA FERREIRA 16181759264 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILMA TAVARES CORREIA 20627198117 Sim

GILMARA ARAUJO FERREIRA REIS 16267780725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 11498004894 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILSIELY DIAS BARBOSA 16220107129 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

GILSON ARAUJO DA SILVA 12796225374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GILVAN BALBINO CALCADOS 12600351975 Sim

GILVANEIDE TAVARES RIBEIRO 16225884034 Sim

GILVONETE LOPES DA SILVA 16315568794 Sim

GIORDANA FERREIRA CUNHA 21008238572 Sim

GIOVANNA BRITO NUNES DA SILVA 26727436116 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GIRLENE GOMES DE FREITAS 12872697154 Sim

GIRLENE RODRIGUES DE LIMA 12637932270 Sim

GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 20620438678 Sim

GIRSELY DOS SANTOS SILVA 16175424868 Sim

GISELDA DE MACEDO NERES 16181763822 Sim

GISELE ALVES DA SILVA 16221657270 Sim

GISELI MARTINS PACHECO 16187024304 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GISELLE ALVES DOS SANTOS 16224026484 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GISELLE ALVES DOS SANTOS 16224026484 Sim

GISLANE PINHEIRO DOS SANTOS 16181757490 Sim

GISLEIDE RIBEIRO DA SILVA 20151734636 Sim

GLADSON NOGUEIRA REIS 12663740979 Sim

GLAUCILENE DOS SANTOS ALVES 21005232891 Sim

GLEICIANA JOSE LOPES 20924843483 Sim

GLEICIANE MARINHO DOS SANTOS 16175897790 Sim

GLEICIANE MARINHO DOS SANTOS 16175897790 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GLEICIANE PEREIRA REIS 20143649781 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GLEICIENE ALVES BATISTA 16228664124 Sim

GLEICIMAR NOGUEIRA REIS 12661368975 Sim

GLEIDIANA CESAR DA CRUZ 16280330967 Sim

GLEISON MAKS PEREIRA COSTA 12775908979 Sim

GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS 16300583903 Sim

GLEYCIANE RODRIGUES CENA 20204149678 Sim

GLEYDIANE RODRIGUES CENA 12716355977 Sim

GLEYDIDA FERNANDA SIQUEIRA DA SILVA 20093498750 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GOIAMAR PEREIRA MAIA 10854504378 Sim

GRACIANE SILVA MELO 16228665724 Sim

GRACIELLE RODRIGUES DA COSTA 16181688987 Sim

GRAZIELA RIOS DE ARAUJO 21005233901 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GRAZIELLE RODRIGUES ARAUJO 12008072608 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GRAZYELLE ALVES AGUIAR 20958717405 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GRECIA GOMES FERREIRA 16185708001 Sim

GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA 12762602078 Sim

GUILHERME ARAUJO DE MIRANDA 19049784960 Sim

GUILHERME LOPES ARAUJO 23672598166 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GUSTAVO LEMES DA SILVA 16545074696 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GUSTAVO PEREIRA GARCIA 16223653736 Sim

HAIAS DE ALMEIDA TEIXEIRA 20198585556 Sim

HALINY DA SILVA REIS 00000000000 Não O NIS é inválido

HALLEFY ELIAS FERNANDES 16367500163 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 12771204977 Sim

HEBE KARINE DE SOUZA SANTOS 20349232681 Sim

HELENA GUILHERME DA SILVA 16006807352 Sim

HELENA MENDES DA SILVA 16006807557 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELENA PINTO CERQUEIRA 16037211966 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

HELEZIANE DA SILVA CASQUERO DO NASCIMENTO 20092924349 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 19043694641 Sim

HELIANE RIBEIRO NUNES 20092914238 Sim

HELIARA CRISTINHA ALFAIS 16356589788 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELLOS DA SILVA CESAR 16012440082 Sim

HELOISA ARRUDA 16098746932 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HELOISA ROSA BRAZ 21005505596 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HERMINIA SOUSA MELO ALVES 16094761600 Sim

HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCANTE 20046815818 Sim

HIAGO GOMES DE SOUSA 20198585777 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HIAGO RODRIGUES DOS REIS 16559398383 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HIGOR LIMA SOARES 20342601005 Não O NIS é inválido

HILDYLENE LOURENCO PIMENTEL 12657786970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HUGO RAPHAEL MENDES DA SILVA 16739327280 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

HUGO SILVA RODRIGUES 14689291272 Sim

HYGOR RAONY MOURA TORRES 20911634864 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HYORGHAN KLYNSMANN NOLETO DA FONSECA ALVES 20188676729 Sim

IANA TAVARES DOS SANTOS 20700105896 Sim

IARA BORGES DE MORAES 13317576641 Sim

ICLED AYRES HENRIQUE 20143669421 Sim

IDAIANE CUSTODIO DE AGUIAR 16178145889 Sim

IDEANE GOIS DA SILVA 16194493802 Sim

IDEGLAN PEREIRA DA SILVA 17065410534 Sim

IDELI BARREIRA NUNES 20092935715 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IDELZUITE OLIVEIRA DA SILVA NETA 16223669276 Sim

IDILIO MARTINS SOARES NETO 12469006580 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

IGOR DE OLIVEIRA 13100745980 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA 16181694138 Sim

ILDA RODRIGUES LEME 20928928300 Sim

ILIZETE TAVARES DA SILVA CARNEIRO MOTA 16383689879 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

INACIA KAROLINE PEREIRA DE CARVALHO 20198598461 Sim

INACIA PEREIRA CABRAL ROCHA 12310387632 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

INES LETICIA NUNES DE CARVALHO ANDRADE 12898799264 Sim

INGRIDY ESPINDOLA DOS SANTOS 20930370044 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IOLANDA PEREIRA DA COSTA 20204386947 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IRAMAR DA SILVA SOBRAL 16365664444 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRAN BISPO DA LUZ 17070713221 Sim

IRENE ANTONIO GONCALVES 16309627229 Sim

IRINEU FERREIRA DE AGUIAR 12580440978 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

IRONILSON TAINA SANTOS SOUZA 12895995046 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ISABEL ALVES AMARAL 12495815342 Sim

ISABEL ANTONIO DE CERVALHO 20690976555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABELA FERREIRA 16332031612 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ISABELA VIEIRA DA SILVA 12429472637 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISADORA CRISTINA DE ARAUJO BORGES 15132723717 Sim

ISAIMISON ALVES DA SILVA 12763113976 Sim

ISCLEYDE PEREIRA SILVA 16316620722 Sim

ISMAEL ALVES AMORIM 26763484443 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ISOE MORAIS DOS SANTOS 12946857427 Sim

ISRAEL LIMA DOS SANTOS 16220596405 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ITALO GUSTAVO ALVES SANTOS 20705562845 Sim

ITALO MARCOS FERREIRA SOUSA 20700106647 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IVANEIDE BARBOSA QUIXABA COSTA 20038229492 Sim

IVANETE JANUARIO BARROS 16246463674 Sim

IVANI DE MELO MENDONCA 12668602973 Sim

IVANICE PIRES AGUIAR 12694273973 Sim

IVANILDE CURSINO DE SENA XERENTE ALVES 16181710982 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IVANILDE LOPES XAVIER 12706897971 Sim

IVANILDE MENDES DA SILVA 20095163241 Sim

IVONEIDE ALVES RODRIGUES 16223762543 Sim

IVONEIDE DE SENA FERREIRA 20959352303 Sim

IVONEIDE DOS SANTOS 20198602221 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IVONETE LOPES GUIMARAES 12687685986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

IVONETE MOURA FERREIRA DOS SANTOS 20931757759 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IZABELA CRISTINA ASSIS PEREIRA AMORIM 20198607185 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

IZABELA LOURO ROCHA 16196220919 Sim

IZAQUIEL NUNES ARAUJO 12585477977 Sim

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20640132000 Sim

JABSON MANOEL DA SILVA 16227746542 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JACIARA LINO CASTRO 16178175540 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACIONE  FA USTINO DA SILVA 22015915035 Sim

JACKELINE BARREIRA DE SOUZA 20143696100 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JACKELINE COUTINHO ALVES 20958725785 Sim

JACKELINE JOSE DOS SANTOS 12653104972 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACKELINE OLIVEIRA CARDEAL 16225815644 Sim

JACKELINE RIBEIRO PIRES DE LIMA 16283150315 Sim

JACKELINE SANTOS SALAZAR 16280340172 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JACKELYNE CAETANO RIBEIRO 16178176210 Sim

JACKSON DA CONCEICAO LIMA 16188900078 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JACLEANY FERREIRA DE MENDONCA 16276266303 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JACQUELINE ROCHA DE MACEDO 16178175788 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JADIANNY RODRIGUES DA SILVA 16219984898 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JADSON DE SENA RODRIGUES 20634947723 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JAILSON SALES SOUZA 20667628147 Sim

JAILTON ONGLEY RODRIGUES PINTO SILVVA 20936773396 Sim

JAILTON ROCHA DE CERQUEIRA 19010722727 Sim

JAIME MATIAS SOARES 16245471428 Sim

JAIRES RODRIGUES GUIMARAES 16188873593 Sim

JAIRO FERREIRA DE MELO 23668118791 Sim

JAIRO RIBEIRO DE BRITO 04435794152 Não O NIS é inválido

JAKELINE BORGES PAIVA REIS 20044454419 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JAKELINE LOPES VASCONCELOS 20634947308 Sim

JAKIRLENE NASCIMENTO 02095872462 Não O NIS é inválido

JALLES GLAUBER SILVERIO BARBOSA 12512782257 Sim

JALLES RODRIGUES CARDOSO 12679316977 Sim

JAMES DEYLAN PUGAS OLIVEIRA 20700021234 Sim

JANAILY VAZ DA SILVA 23659440686 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA  SILVA CASTRO 16178180471 Sim

JANAINA FERREIRA DA SILVA 16225824147 Sim

JANAINA OLIVEIRA DE CASTRO 23668016514 Sim

JANAINA PINTO DE CARVALHO 12741170977 Sim

JANAINA RODRIGUES DE SOUSA 16223846380 Sim

JANAINA SOARES MARINDA 16223842792 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINE VIRGINIA NOLETO 21005256782 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JANDELMA PEREIRA DA SILVA 16182787644 Sim

JANDIRA DIAS BUARQUE 12494145173 Sim

JANE KELY SOARES REGES 16262401289 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JANE LUCIA VIEIRA DE AGUIAR 20715233704 Sim

JANES CARREIRO CHAVES 16305603759 Sim

JANETE BARBOSA VIEIRA 16290573692 Sim

JANETE FERREIRA DE PAIVA BRITO 20408439828 Sim

JANETE GALVAO DE AQUINO 12606612975 Sim

JANIETE APARECIDA GOMES CAMARGOS 13608518311 Sim

JANIO WARLLEY MARTINS PEREIRA 19032466154 Sim

JANISLENE FURTADO GAMA 16247803592 Sim

JAQUELINE ARRUDA DE LIMA SANTOS 13112959689 Sim

JAQUELINE PINHEIRO ALVES 20063922473 Sim

JAQUELINE PINHEIRO RAMOS 20667585340 Sim

JAQUELINE RODRIGUES COELHO 16280190863 Sim

JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 20204379274 Sim

JAQUELINE SILVA CASTRO 16178175540 Sim

JARBENSON DE MATOS BRUM 12740186977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JARDEL ARAUJO DA SILVA 20198605999 Sim

JAYNE ALVES PAIXAO DE QUEIROZ 16542240374 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEAN CARLOS PEREIRA ASSUNCAO 20394993912 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JEAN DOS SANTOS CARDOSO 23654118778 Sim

JEAN PILGER PEREIRA 21047711216 Sim

JEFFERSON CASTRO DE BRITO 20143642337 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEFFERSON FRANCA DE ARAGAO 20154338766 Sim

JEFFERSON JOSE GALVAO MONTEIRO 12633806971 Sim

JEFFERSON MARQUES SOARES 16279560172 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JEFFERSON VINICIUS SOARES 00001186888 Não O NIS é inválido

JEINIFER BAPTISTA DE OLIVEIRA DA COSTA 20617599674 Sim

JEOVA PEREIRA DE MACEDO 16227302997 Sim

JERCILENE RIBEIRO COSTA 19041147414 Sim

JERCILENE RIBEIRO COSTA 19041147414 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JESSICA DA SILVA MARICCIRI 16279563996 Sim

JESSICA DE SOUSA BORGES 20384123826 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JESSICA KELLEN DIAS ROSA 16276035360 Sim

JESSICA MENDONCA DA SILVA 16223967099 Sim

JESSICA SOUZA MENDONCA 20610329558 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSYCA LARISSA FREITAS SOUSA CAMPOS 20198598704 Sim

JHON LENON DE MELO BORGES 16262775731 Sim

JHONATAN LUCENA DE SOUSA DOS SANTOS 20143746795 Sim

JHONYS GMOMES DA COSTA 16218773370 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JHULIA SARA OLIVEIRA DE ABREU 16197905648 Sim

JOANA DARC DOS SANTOS MARQUES 23637710265 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOANA DE ARAUJO DIAS 20054722939 Sim

JOANA DARC FERREIRA DOS SANTOS 20924858324 Sim

JOANDERSON CARDOSO DUTRA 23683699392 Sim

JOANES RENOVATO ROCHA 16181804758 Sim

JOAO BARREIRA DE MACEDO NETO 02376043114 Não O NIS é inválido

JOAO BEZERRA SANTANA 12645515977 Sim

JOAO DA SILVA COSTA 12416557965 Sim

JOAO HEITOR BEZERRA DE FREITAS 20175892134 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOAO MARCOS ROMUALDO VIEIRA 16293408315 Sim

JOAO MARCOS SOARES DA SILVA 20143636167 Sim

JOAO PAULO SOUSA MELO 20930373272 Sim

JOAO PEDRO FELIPE MENDES 14059218312 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOAQUIM FEITOSA PEREIRA DE OLIVEIRA 20342603609 Sim

JOATAN QUIXABA DA ROCHA 16209824472 Sim

JOBE DIAS DE OLIVEIRA 16224029149 Sim

JOCIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 20700033232 Sim

JOELDER MIRANDA SANTOS 19036720365 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOELMA LIMA NEVES 20710739677 Sim

JOELMA PEREIRA TAVARES 16181765337 Sim

JOENE GOMES DE CARVALHO 16284903503 Sim

JOHNATAN GOMES MORAES 20189662977 Sim

JONARIO RIBEIRO DE SOUSA 16208302707 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JONAS BRANDAO DE ALMEIDA 20327925447 Sim

JORDANA DA SILVA DIAS 20144519512 Sim

JORDANA MARINHO MIRANDA 12734671974 Sim

JORDANIA FERREIRA CAMPOS 16277390822 Sim

JORDEAN ANTONIO BATISTA PUTENCIO 16199127278 Sim

JORDY GONCALVES DE OLIVEIRA 20092904445 Sim

JORQUIANIA FERREIRA LEITE 16335802342 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JORQUIANIA FERREIRA LEITE 16335802342 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

JOSE CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA 17028953740 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE DA SILVA FILHO 20385529400 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSE DOS REIS PEREIRA DOS SANTOS 21023158487 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE ELIOSMAR BARROS 13521558273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE EVILASIO ALVES DA SILVA 12645127977 Sim

JOSE FERNANDES DIAS 01407587129 Não O NIS é inválido

JOSE HAROLDO GOMES DUTRA 20143672902 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 20921924695 Sim

JOSE JORGE COSTA DIOGENES 12092223668 Sim

JOSE LAFAYETTE PEREIRA ALENCAR 17044872326 Sim

JOSE LAURINDO DOS SANTOS NETO 13006965425 Sim

JOSE LEONIR GRAMINHO DE JESUS 12491730091 Sim

JOSE MARIA CARVALHO DA ROCHA 13344347313 Sim

JOSE NETO SOUSA GOMES 16270833516 Sim

JOSE NILTON MIRANDA 12650971977 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOSE PAULINO LIMA DOS SANTOS 16570724976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE PEREIRA DA COSTA 16306009117 Sim

JOSE RIBAMAR ALVES SALES 20143685273 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE ROBERTO FERREIRA DA SILVA 12685149971 Sim

JOSE WILKER BORGES DA SILVA 12985864137 Sim

JOSEANE DA SILVA FERREIRA 16343852876 Sim

JOSEFA CORREIA DA SILVA 16225914243 Sim

JOSELIA ALVES TAVARES 20637977569 Sim

JOSIANE MARQUES LOPES 02673719624 Não O NIS é inválido



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JOSIANE SANTOS NEVES 20347777869 Sim

JOSIANO DE AQUINO SILVA 20198496014 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JOSIEL LEITE BATISTA 20344794827 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JOSILENE CARDOSO DOS SANTOS 21006137191 Sim

JOSILENE FERREIRA DA SILVA 21005247325 Sim

JOSIVAN DE OLIVEIRA SOARES 16195205932 Sim

JOSMARRY FERREIRA BARROS 16209689915 Sim

JOVANE DA SILVA 20394758123 Sim

JOYCE DANTAS DA SILVA 20106995663 Sim

JOZADARC CARVALHO DOS SANTOS 16679063265 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZELMA PIMENTEL DE SOUZA 12652102976 Sim

JOZIANE DIVINA DA SILVA BARBOSA 16293225601 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZIEL CABRAL FERREIRA 00000050915 Não O NIS é inválido

JUAREZ ALVES RODRIGUES 19029578338 Sim

JUAREZ FERREIRA DOS SANTOS 16891122296 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JUCELIA GONCALVES DOS SANTOS DE ALMEIDA 20360525533 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUCILENE SANTOS FERREIRA 12591469972 Sim

JUCIMEYRE DOS SANTOS AGUIAR 12864641277 Sim

JUCIVANYA ALVES FERREIRA 23669415498 Sim

JULIANA ALVES BATISTA 16181812467 Sim

JULIANA BALBINO DIAS SILVEIRA 12924679313 Sim

JULIANA DA SILVA PEIXOTO 23632365446 Sim

JULIANA LISE PUGAS AIRES 20700008491 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

JULIANA MICHELLI SAMPAIO LEITE MARQUES 12678037977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA MORAES DA SILVA 20196854398 Sim

JULIANA PEREIRA DA SILVA 16320419343 Sim

JULIANE DE SOUZA ROCHA 20665334952 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JULIANE MAIA RIBEIRO 16247611812 Sim

JULIANO AZEVEDO DENDENA 20473598382 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIANO BRAULLER MACEDO 19030911851 Sim

JULIO TAVARES DE SOUSA 16196560043 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULLYANA CRUZ DE OLIVEIRA 20375514249 Sim

JULYANA RODRIGUES VIEIRA 23715523545 Sim

JULYANA SOUSA ROCHA 20690265233 Sim

JUSCINEI COUTINHO ALVES 12627507976 Sim

JUSSARA RODRIGUES 16224483834 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUSTINO SOARES DOS SANTOS FILHO 20936752909 Sim

JUVERCINA RIBEIRO DO NASCIMENTO SENA 16181822799 Sim

KAIO CESAR LOPES NAZARENO 01622742623 Não O NIS é inválido

KAIO CESAR MENDES VIEIRA DA SILVA 12755612977 Sim

KAIO VINCIUS DE OLIVEIRA NERY 16241751043 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KALANI SOBRINHO DOS SANTOS 20705562845 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KALYNNE HELLEN MUNIZ DOS SANTOS 16632040722 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAMILLA CAETANO RIBEIRO 16178309857 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KAMILLA HENRIQUE DOS REIS 23736687369 Sim

KARINY BRUNA MILHOMENS BARBOSA 20093515930 Sim

KARIO DE OLIVEIRA SOUSA 12740948974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KARITA THIELLY PEREIRA MENDONCA 21005230503 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KARLA ADRIANE GONTIJO DE SOUSA 16187492413 Sim

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS 16206896200 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KARLA PATRICIA SALES FERNANDES 13530891311 Sim

KARLOS ANTONIO CAMARGO 16192982938 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KAROLAINY AIRES PEREIRA DOS SANTOS 20700008718 Sim

KAROLAYNE FERREIRA SARAIVA 12355985911 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAROLAYNE NUNES SOUSA 16402399052 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAROLLYNE VIEIRA RIBEIRO 20959349388 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KASSIA ALVES SOBRINHO 16481350914 Sim

KASSIA CRISTINA RODRIGUES COELHO 16402401014 Sim

KASSIA SOARES BARROS 20179094666 Sim

KASSIELY AIRES DA SILVA 16569748700 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATHICIA BOMFIM DOS SANTOS 16397360610 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATIANI ALVES BEZERRA 16187545657 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KATIELY FERREIRA LOPES 20143636906 Sim

KAUANE RODRIGUES RODOVALHO 20930452571 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KAUONE ABREU DE ARAUJO 20160853065 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAYLANE LOPES DA SILVA 20202425716 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KAYLANE LOPES DA SILVA 20202425716 Sim

KEDMA PEREIRA DE SOUSA 20202424507 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEDSO NUNES SOUSA 16402405834 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KEILA ALMEIDA DOS SANTOS 20996908808 Sim

KEILA ALVES DA CRUZ 12726742973 Sim

KEILA BARROS 12718647975 Sim

KEILA CARDOSO TEIXEIRA 16531615045 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEILA MAGALHAES PEREIRA AGUIAR 16521375637 Sim

KEILIANE SOUZA MOURA 02100456719 Não O NIS é inválido

KEILLA ALVES DA SILVA 12494347639 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KEILLA ANDRADE DA SILVA 20092909234 Sim

KEILLE XAVIER DE CARVALHO 20996082268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEILY CRISTINA RIBEIRO LOPES CIRQUEIRA 16506904543 Sim

KEILYANY LAZARA NUNES DE ALENCAR 22815010541 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEITYANE SILVA MARTINS 16200478989 Sim

KELEM LEIA MARINHO DA SILVA 16395033485 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KELLEN CARDOSO DA SILVA 20143704650 Sim

KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE 16006737044 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KELLEN MENDES LINO 20143671256 Sim

KELLY ALVES LIMA 16197744431 Sim

KELLY PEREIRA ALVES MARINHO 23705997730 Sim

KEMICAELLE FERREIRA PASSOS 16178327472 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KENIA CRISTINA  VIEIRA 16473460293 Sim

KENNEDY VICTOR FEITOSA 16181841912 Sim

KENNYA ARAUJO DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

KESLEY ALTAMIRES FERREIRA LOPES 20143636922 Sim

KESLEY CURCINO DA SILVA 20951473748 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KESLLEY CARDOSO DA SILVA 16395984129 Sim

KESLY DO NASCIMENTO SOUSA 12732587976 Sim

KETHEYM TAVARES DE MOURA 20627198117 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEYLLANE BURGAQUE ALVES 12773172975 Sim

KEYLON PEREIRA GOMES 12581934206 Sim

KLEBER LOURENCO PIMENTEL 12657786970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KLESIO MAGNO OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA 20372033630 Sim

KLEYTIANNE  FRANCISCA DOS SANTOS 12730425979 Sim

KRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 16353009144 Sim

LAESSA ROCHA DA SILVA 16453283264 Sim

LAIANA CAVALCANTE RIBEIRO 16393745941 Sim

LAIANY PINHEIRO CARDOSO 20092916834 Sim

LAIS NUNES COSTA 16399567891 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LAISE NASCIMENTO RODRIGUES 16361182690 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LANA MARA DE JESUS MARTINS 16465976553 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 16362447957 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LANNUSY ALMEIDA RODRIGUES 12771784485 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LARA LORENNA XAVIER LUZ 16495514159 Sim

LARA LORRAYNE BARBOSA RABELO 20092916524 Sim

LARA RACHEL FERREIRA DA SILVA 20366928613 Sim

LARA REGINA MOURA DE OLIVEIRA 16373362842 Sim

LARISSA AIRES DE SOUSA 16361188133 Sim

LARISSA BARBOSA RABELO 20092916532 Sim

LARISSA IZIDORIO DA COSTA 23697101168 Sim

LAUDICEIA FERREIRA NASCIMENTO 12696485978 Sim

LAUDILEA NUNES COSTA 12547573182 Sim

LAURENICE GUILHERME DA SILVA GAMA 12640892977 Sim

LAURIANE PEREIRA DOS SANTOS 12708518978 Sim

LAURO RIBEIRO VIANA JUNIOR 14879978279 Sim

LAYANE MICHELLY GOMES RIBEIRO 20093513725 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAYANNE BARROS BEZERRA 20198603864 Sim

LAYANNE PEREIRA BATISTA 16650222268 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAYANNE PEREIRA BATISTA 20143652944 Sim

LAYANNE TEIXEIRA MONTEIRO 20198586528 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAYNNE LOPES GUIMARAES RIBEIRO 12687685986 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAYZA RIBEIRO COSTA 20144539084 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LAZARA THAIS DE MOURA OLIVEIRA 20092918756 Sim

LEANDERSON TEIXEIRA REIS 16393764776 Sim

LEANDRO BISPO DA SILVA 20930333084 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEANDRO DE NOVAIS PEIXOTO 21005244377 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEANDRO EVARISTO DA SILVA 16380550667 Sim

LEANDRO JAILSON DA CRUZ PEREIRA 12955434312 Sim

LEANDRO LOPES RODRIGUES 16359993512 Sim

LEANDRO MACIEL DA SILVA 20616929409 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEANDRO PIMENTEL MARTINS GAMA 20143685567 Sim

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 12708192975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEANDRO RODRIGUES LEME 16356526158 Sim

LEIA MASCENA DA SILVA 21005251748 Sim

LEIDE CASTRO MASCARENHAS 20143694078 Sim

LEIDE JAINE DE SENA FERREIRA 19018017569 Sim

LEIDEANE CARVALHO DE SOUZA BRITO 19047159953 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEIDIANE ALVES DOS SANTOS 16356530260 Sim

LEIDIANE BARROS SOARES 20610338484 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEIDIANE BEZERRA DE SOUSA 16356530449 Sim

LEIDIANE MARIA DA CONCEICAO 12730737970 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEIDIANE SMITHE SILVA 16375916659 Sim

LEIDIANNE BRAGA DE SOUSA 16383331923 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LEIDIMAR MARTINS GOMES 16353021896 Sim

LEIDIVANIA SILVA RIBEIRO 20160855785 Sim

LEIDYANY BARBOSA MILHOMEM 20923494426 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEILA CRISTINA FERREIRA TORRES 20372005793 Sim

LEILA DA SILVA MENDES 16365664444 Sim

LEILA DE NOVAIS PEIXOTO 20092908297 Sim

LEILA DOS SANTOS DOURADO 16397542395 Sim

LEILA LOPES XAVIER 12584645973 Sim

LEILANA SALMO ALELUIA ALVES 20198593923 Sim

LEILANE BARBOSA DE SOUZA 16454098673 Sim

LEILIANE PEREIRA DE ALMEIDA 13766958312 Sim

LEIS MELO DE ALMEIDA 13559615770 Sim

LENICE LOPES DA SILVA 20110548862 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LENIR SIRIANO BARBOSA 19011522136 Sim

LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS 20936696308 Sim

LEONARDO EVARISTO DA SILVA 23734324528 Sim

LEONARDO LIMA VIEIRA 00000000000 Não O NIS é inválido

LEONARDO SILVA BARBOSA 16358576659 Sim

LEONARDO SILVA DE OLIIVEIRA 16454097588 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONEL MARCOS FERREIRA DA NEVES 16373397344 Sim

LEONICE BATISTA LIMA 16495722312 Sim

LEONICE COELHO SOARES LOPES 16402467384 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONITA ROCHA CIRQUEIRA 16370697746 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA DA CRUZ BRITO 16495526831 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LETICIA FLORENCIO RAMOS 20715022177 Sim

LETICIA PALMEIRA ANTUNES 20419469022 Sim

LEURIMAR SILVA DE ARAUJO 16451003330 Não O NIS é inválido

LEURISSON DA CRUZ OLIVEIRA 13165758378 Sim

LEUSA FERREIRA COUTINHO 20923488329 Sim

LEYDIANE DE SOUSA RODRIGUES 20092916656 Sim

LEYDINARIA PEREIRA DA SILVA 16361235794 Sim

LEYDYANE COUTINHO GOMES 16356530007 Sim

LEYLIANE DA SILVA GAMA 12665629978 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LIA RIBEIRO HOLANDA SOUSA 16373380204 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LIDIA MARIA TAVARES REIS 22824535848 Sim

LIDIANE BARBOSA DA SILVA 16480844840 Sim

LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 22801446768 Sim

LILIA MARIA CORTES DA SILVA 16353031832 Sim

LILIAN TAVARES DE BRITO 16402473767 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Sim

LINA BARREIRA NUNES 12605547975 Sim

LINDALVA BALIZA DE OLIVEIRA GOMES 19041142153 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LINDALVA FERNANDES CARVALHO 20501258056 Sim

LINDINALVA SILVA ARAUJO RODRIGUES 12623148408 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LINDINALVA SILVA DE RAUJO RODRIGUES 00000000140 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LIVIA GUIMARAES COSTA 00949829992 Não O NIS é inválido

LIVIA PINHEIRO SOUZA GOMES 16407731284 Sim

LOIANE MELO DE ALMEIDA 12683034972 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LORANNY RIBEIRO LIMA 12429462607 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LORENA LIMA DA SILVA 16370725650 Sim

LORENE RIBEIRO DE ALCANTARA 20710199699 Sim

LORHANY KATRINY RODRIGUES MIRANDA 14046309314 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LORRANA PEREIRA SOUZA ANDRADE 16363451060 Sim

LORRANNE FERREIRA RODRIGUES 12708192975 Sim

LORRAYNE RODRIGUES DA COSTA 20143682185 Sim

LORRAYNNE PEREIRA ALVES 20143705614 Sim

LOURENCO BARBOSA BERTINI 20143654726 Sim

LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA 15286956274 Sim

LUANA BORGES CALDEIRA 16248988782 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUANA CUNHA AZEVEDO SOUZA 16458133448 Não O NIS é inválido

LUANA DA SILVA RIOS 20188590905 Sim

LUANA KARLA DE SOUZA ARANTES 03922281270 Não O NIS é inválido

LUANA MARIA TAVARES MOURA 20316377184 Sim

LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 23684574216 Sim

LUANA RAMOS MOREIRA 16366649899 Sim

LUANA SOARES PEREIRA 21005249387 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUANNA KARYNE LACERDA SAMPAIO 20951804868 Sim

LUCAS ALMEIDA DE ANDRADE 16421643222 Sim

LUCAS ALVES CONCEICAO 21288075849 Sim

LUCAS BENJAMIM BARROS DE MOURA 20188669870 Sim

LUCAS CAITANO SANTOS 26751408771 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCAS DA SILVA COSTA 20338688816 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS DOMINIQUINI RIBEIRO ESPER 15125842270 Não O NIS é inválido

LUCAS FELIPE GARCIA DE SOUSA 20188612496 Sim

LUCAS SOARES PEREIRA 16356557797 Sim

LUCAS WEMERSON DIAS DA SILVA 20473542034 Sim

LUCELENA PINTO DOS SANTOS 00000011095 Não O NIS é inválido

LUCENI ALVES COSTA MARQUES 16434250607 Sim

LUCENILIA FERREIRA DE CARVALHO 16397695825 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIA DE ALMEIDA REZENDE 17042310274 Sim

LUCIA VANIA FERREIRA GOMES 00000000123 Não O NIS é inválido

LUCIANA ASEVEDO MASCARENHAS 20196865055 Sim

LUCIANA CARDOSO DOS SANTOS 16356562847 Sim

LUCIANA DA SILVA LUCINDO 19016984308 Sim

LUCIANA FERNANDES DA SILVA 20329890071 Sim

LUCIANA MATOS DOS SANTOS 16398251599 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA MOURAO REIS EVANGELISTA 12669411977 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUCIANA PINTO PREVEDELLO 12612587979 Sim

LUCIANA RODRIGUES LOPES 12743594979 Sim

LUCIANA WANDERLEY MACHADO PATRICIO 16453300061 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIDALVA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 16403998073 Sim

LUCIENE DE ARAUJO ALMEIDA LIRA 20198592846 Sim

LUCIENE DIAS DOS SANTOS 16356565773 Sim

LUCIENE FERREIRA LISBOA 20372015020 Sim

LUCILDES CANDIDO BORGES 23641719417 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUCILENE DIAS QUIXABEIRA 12355932680 Sim

LUCILENE FERREIRA DA SILVA 16548967284 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILIA CARDOSO DA SILVA 16495775432 Sim

LUCILIA PEREIRA FERREIRA 16453301653 Sim

LUCIMAR NUNES BARROS 16422100753 Sim

LUCIMARIA CERQUEIRA SANTOS 20143682975 Sim

LUCINEIDE CERQUEIRA SANTOS 16457000151 Sim

LUCIVANE RODRIGUES LEME 16397744702 Sim

LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA 16540026707 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUDIMILA RODRIGUES NONATO 16356548909 Sim

LUDMARCIA LINO GUIMARAES 16465279585 Sim

LUDMILA DA SILVA GUIMARAES DE BRITO 20093514845 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUDMILA OLIVEIRA SILVA FLOR 20143678579 Sim

LUDMILLA MATOS RODRIGUES 20188669897 Sim

LUDMILLA QUIXABEIRA DA SILVA 16356548941 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUDMILLA SANTOS ALENCAR 16395281063 Sim

LUENIR DA CRUZ ALVES 16024000678 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIS HELIO DOS SANTOS BARROS 16496917877 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUISA TERESA DE SOUSA 12440724507 Sim

LUIZ CARLOS RIBEIRO DA COSTA 16377481005 Sim

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 20952718418 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

LUIZ FELIPE SOUZA SILVA 23702175284 Sim

LUIZA GUEDES DA SILVA 16514714251 Sim

LUIZA NOGUEIRA DE SOUSA 16356554224 Sim

LURYELLY COSTA DOS SANTOS CASTRO 20189638723 Sim

LUSENNI GOMES DE OLIVEIRA 23664646130 Sim

LUSO AUGUSTO CESAR MOREIRA 23677073649 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUSO PEREIRA BARROS 17047209490 Sim

LUZANETE DA SILVA 19003056768 Sim

LUZIA BARBOSA DA COSTA SOUZA 12475907004 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIA CARVALHO DA COSTA 12620733970 Sim

LUZIA DA ROCHA BATISTA GOMES 20936733351 Sim

LUZIA GOMES DE SOUSA 16371486781 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIA RODRIGUES DA SILVA 12495989324 Sim

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

LUZINALVA COUTINHO DE OLIVEIRA 16356573512 Sim

LUZINETE LOPES DA SILVA 16421337520 Sim

LUZINETE PEREIRA DE FARIAS 12725229970 Sim

LUZITANIA MONTEIRO DE ALMEIDA 20933345784 Sim

LUZIVANIA PEREIRA TAVARES 16393917149 Sim

MADALENA RIBEIRO DOS SANTOS 20610335272 Sim

MAGDA ALVES DE SOUSA 20143651247 Sim

MAGNA DA SILVA REIS 16363601925 Sim

MAGNA MARIA ALVES TAVARES 20637977593 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAGNO PEREIRA DE SOUSA 20092903295 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAGUIDIEL DE JESUS SILVA 16451071073 Sim

MAIARA ALVES TAVARES 20637977577 Sim

MAIARA BRAGA GOMES 20219629220 Sim

MAIARA DOS SANTOS XAVIER 16421338993 Sim

MAIKEL OLIVEIRA COSTA 20940831028 Sim

MAIKON DOUGLAS RIBEIRO LOPES 16477012821 Sim

MAISA CARVALHO MOREIRA 16383592204 Sim

MAIZA MAGALHAES MACHADO 20473454631 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MALBA LUCIA RIBEIRO DE MACEDO 16457035060 Sim

MANOEL DARLAN MORAIS RIBEIRO 16368804964 Sim

MANOEL GOMES DA SILVA 12108478606 Sim

MANOEL REIS GOMES PORTILHO 16382306623 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARA BARROS CARNEIRO 16372369339 Sim

MARA DIVINA MOREIRA PIMENTEL 20143662494 Sim

MARA RUCIA NUNES RIBEIRO DE MORAIS 16373515479 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELA CRISTINA DA SILVA GOMES 13005579270 Sim

MARCELO ARAUJO ROCHA 16385286429 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MARCELO CIRQUEIRA CAVALCANTE BORGES 20463046956 Sim

MARCELO DE SOUSA SILVA 19026259894 Sim

MARCELO DIAS VIANA 12688023979 Sim

MARCELO GOMES DA SILVA 16356712814 Sim

MARCELO LUIZ EVANGELISTA 12478429596 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCELO MENDES FERREIRA 20103193833 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO NERES SANTIAGO 20924891119 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCELO SANTANA SILVA 20189654451 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCIA ANDRADE ALVES 20338701359 Sim

MARCIA APARECIDA CORREA DE PAULA 12637412978 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCIA CERQUEIRA DE SOUZA 21005255557 Sim

MARCIA COELHO FERNANDES 16400686097 Sim

MARCIA DE JESUS SILVA 12659176975 Sim

MARCIA DE SOUSA RIBEIRO 20617614282 Sim

MARCIA DO BONFIM CABRAL 21005247619 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIA FERREIRA DE SA 21005245004 Sim

MARCIA GOMES DE SOUZA SILVA 16356715473 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIA GONCALVES DE ANDRADE 12304847473 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCIA IOLANDA MACIEL DE CARVALHO 16398312261 Sim

MARCIA MARIA DE ARAUJO MORAIS 13550078276 Sim

MARCIA NUNES FONSECA 16428011353 Sim

MARCIA RODRIGUES DE CARVALHO 16362362339 Não O NIS é inválido

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 19029646449 Sim

MARCIANA BATISTA DA SILVA 16376409025 Sim

MARCIANO PEREIRA LOPES 13605541977 Não O NIS é inválido

MARCIEL JULIATI DE SOUSA 16399084882 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIENE PEREIRA LOPES 12594617972 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARCILENE ALVES TAVARES 16421144382 Sim

MARCILENE DA SILVA RODRIGUES 00000049799 Não O NIS é inválido

MARCILENE DE SOUSA MACEDO 13104706319 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARCILENE LEITE PAIXAO 20641797685 Sim

MARCILENE MILHOMEM DA SILVA 20911130688 Sim

MARCILENE PEREIRA CAMPOS 16356717255 Sim

MARCINEIDE ALVES DA SILVA 12586394978 Sim

MARCIO HUMBERTO GOMES DA CRUZ 13300380277 Sim

MARCIO OLIVEIRA COSTA PINHEIRO 12643988975 Sim

MARCIO PEREIRA COSTA E SILVA 19025955234 Sim

MARCIO RAYK ALVES DE OLIVEIRA 16435071358 Sim

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO 16025964042 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCO TULIO CARVALHO DA SILVA MATOS 23733364313 Sim

MARCOS ADRIANO LIMA CANDIDO 16356701766 Sim

MARCOS ANTONIO LEANDRO DA SILVA 12606921978 Sim

MARCOS COSTA MARQUES 16507159248 Sim

MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 19003022782 Sim

MARCOS VINICIO ALVES CARDIA 21017889246 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIOS LOPES TEIXEIRA 16509768292 Sim

MARCOS VINICIOS PINTO DOS SANTOS 16421378081 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA RODRIGUES 01635518544 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARCUS AURELIO VELOSO MORENO 20050631270 Sim

MARCUS VINICIUS P CIRQUEIRA 01673985676 Não O NIS é inválido

MARDOQUEU PEREIRA ROCHA 20394800227 Sim

MAREMI SARAIVA MODENA 23624130389 Sim

MARFIZA MORAES DE OLIVEIRA 21057065944 Não O NIS é inválido

MARGARETH GOMES FERREIRA DIAS 20419466325 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARI SONIA COELHO DA SILVA 22804163171 Sim

MARIA  NETE CARDOSO DA SILVA 20958726137 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA ALVARENGA RODRIGUES DIAS 23671368280 Sim

MARIA AMELIA ALVES BENVINDO 20700012227 Sim

MARIA AMELIA BOTELHO 16354856029 Sim

MARIA ANTONIA FERREIRA GOMES 20958731130 Sim

MARIA APARECIDA CIRQUEIRA AGUIAR 16372553350 Sim

MARIA APARECIDA MENDES SIMAO 16356658569 Sim

MARIA BENEDITA ALMEIDA SANTOS 16443968361 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA BETHANIA ALVES DE OLIVEIRA 16505282816 Sim

MARIA BONFIM DE FRANCA BARBOSA RESPLANDE 12692576979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 20330662583 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA CRISTINA MURUK FERREIRA 10872370388 Sim

MARIA DA CONCEICAO BATISTA SOARES 20349235419 Sim

MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 16371723449 Sim

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES TEIXIERA SOUSA 12705801970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 20928797389 Sim

MARIA DA GLORIA COSTA BARROS 12421132977 Sim

MARIA DA LUIZ SEVERINO DE ARAUJO 12385842977 Não O NIS é inválido

MARIA DA PAZ BARBOSA DA COSTA 16399731969 Sim

MARIA DANIELA RAFAEL 12672852970 Sim

MARIA DAS GRACAS ALVES DA SILVA TAVARES 19029770077 Sim

MARIA DAS GRACAS PEREIRA DOS SANTOS 16372620651 Sim

MARIA DAS MERCE DIAS COUTINHO ALVES 12691041974 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA DAS MERCES DE SOUZA CASTRO MENDES 16356610191 Sim

MARIA DE FATIMA BISPO DE SOUZA SILVA 16484336726 Sim

MARIA DE FATIMA FRANCA DOS SANTOS 16383011953 Sim

MARIA DE FATIMA SALES BORGES 12389210408 Sim

MARIA DE JESUS LIMA DE SOUZA 12088849043 Sim

MARIA DE LOURDES FERREIRA 12662210976 Sim

MARIA DE NAZARE REIS DE ARAUJO 16465347726 Sim

MARIA DELFINA BARROS 12642031979 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 12740653974 Sim

MARIA DO BONFIM DA SILVA CARNEIRO 16422109890 Sim

MARIA DO BONFIM PEREIRA DA MATA 16482863788 Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 16477625890 Sim

MARIA DO CARMO RABELO CERQUEIRA 16506399652 Sim

MARIA DO ROSARIO MOREIRA CONCEICAO 18210138273 Sim

MARIA DO SOCORRO AQUINO DA SOLEDADE 20644829219 Sim

MARIA DO SOCORRO CAMPOS MARTINS 12440532357 Sim

MARIA DO SOCORRO FLORENTINO DA SILVA 12655275979 Sim

MARIA DOS ANJOS OLIVEIRA MARTINS SILVA 16399411409 Sim

MARIA DOS REIS NERES CIRQUEIRA 12000078798 Sim

MARIA EDINALVA SOUSA OLIVEIRA 16392155083 Sim

MARIA ELENA ALVES COELHO 18210108463 Sim

MARIA ELIANE ALVES DA CUNHA 16486952254 Sim

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 16362051824 Sim

MARIA ELVINA CURCINO DE SENA 13047223318 Sim

MARIA EUDETH DA SILVEIRA BASTOS SOBRINHO 20959335166 Sim

MARIA EUNICE ALVES PUTENCIO SANTOS 16489394929 Sim

MARIA FRANCISCA RODRIGUES PINTO 20936297578 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA GONCALVES LACERDA 12416840071 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA GORETH RIBEIRO DA SILVA 21005229351 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA GORETTI SOUSA MENDES CAVALCANTE 12722355975 Sim

MARIA GRENE ARAUJO REIS 12712968974 Sim

MARIA HELENA ALVES DOS SANTOS 19019450045 Sim

MARIA HELENA COELHO DOS SANTOS 21005224104 Sim

MARIA HELENA DA SILVA RODRIGUES 16399767203 Sim

MARIA HELENA PEREIRA ROCHA 16373665225 Sim

MARIA HELENA RODRIGUES LINHARES 16402577147 Sim

MARIA IDES MENDES DA SILVA 12316588672 Sim

MARIA INES BARBOSA DOS SANTOS 12592440315 Sim

MARIA IRES PEREIRA DA COSTA 20958673319 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA IVONETE DE SENA FERREIRA 16421347593 Sim

MARIA IZABEL DE ANDRADE JUNIOR 12656739979 Sim

MARIA JANETE ARAUJO DOS SANTOS LOUCA 16421360786 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA JARLEIA BRITO DA SILVA 16398118570 Sim

MARIA JOSE FERREIRA RIBEIRO 20371976264 Sim

MARIA JOSE P DE MENEZES 16402581985 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 Sim

MARIA JOSE TORRES DA SILVA 16356667576 Sim

MARIA LENAR GOMES DA SILVA 21005255786 Sim

MARIA LOPES WANDERLEY 12073908855 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

MARIA LUIZA LIMA DA SILVA 16401184907 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA LUIZA PEREIRA GOMES DE SOUSA 20957014648 Sim

MARIA LUZILENE DA CONCEICAO OLIVEIRA 12531675851 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA LUZINETE FERREIRA DA SILVA 16477399599 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA MADALENA DE CASTRO CARNEIRO 12684696979 Sim

MARIA MARLENE LUCIO COSTA 16353139129 Sim

MARIA MARTINS JORGE 19038144809 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA NETA CARDOSO DA SILVA 20958726137 Sim

MARIA QUINTILIANO DOS SANTOS 16395675630 Sim

MARIA RAIMUNDA DA SILVA QUEIROZ 16354831263 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA DE BARROS RODRIGUES 16279541836 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA ROCHA 16398026536 Sim

MARIA RAIMUNDA PEREIRA ALVES 20959347148 Sim

MARIA REIJANE DE ABREU VALADARES 20623709834 Sim

MARIA RILSA ALVES CARDOSA 21005254747 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA RITA FERREIRA MARTINS LIMA 16397958931 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARIA ROSA COELHO SERPA DA SILVA 21006130413 Sim

MARIA ROSA FERREIRA DIAS 16407456100 Sim

MARIA ROSA MENDES CARVALHO 01262576974 Não O NIS é inválido

MARIA SELMA GOMES DA SILVA 16394822451 Sim

MARIA VANDERLEIA FERNANDES DE OLIVEIRA 16402275361 Sim

MARIA YASMIN MORAES DA SILVA 20196863613 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIAN MOREIRA LINO 16476024931 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA BARROS DE SOUZA 20328414772 Sim

MARIANA FERNANDES DE OLIVEIRA BRITO 20196887334 Sim

MARIANA FERREIRA DE MELO 20634942292 Sim

MARIANA GOMES DA SILVA AMORIM 16373779956 Sim

MARIANA MARTINS TAVARES 20382844186 Sim

MARIANA TEIXEIRA DA CRUZ 16356689403 Não O NIS é inválido

MARIANNE LIZ VALADARES DE PAIVA 19035558104 Não O NIS é inválido

MARIDILVA PEREIRA LIMA MOTA 16356690454 Sim

MARIELE RODRIQUES DA SILVA 16528046183 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193976 Sim

MARILDE SOUZA DE VITERBO 16398241844 Sim

MARILEIA SILVA ANTUNES 16398213379 Sim

MARILENE ALVES DOS SANTOS 12400952738 Sim

MARILENE CORREIA RAMOS 20933357421 Sim

MARILENE FERREIRA DOS SANTOS 21005243273 Sim

MARILENE RODRIGUES SOARES DA SILVA 16465008808 Sim

MARILHA PINTO DA ROCHA 16398220618 Sim

MARILSA MAIA PEREIRA 16356698005 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARILZA PEREIRA DA SILVA 12626496970 Sim

MARINA ALVES ARTIAGA 16465011116 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARINA CARVALHO PIRES 20196865896 Sim

MARINA FRAGOSO OLIVEIRA 21005246981 Sim

MARINALVA MONTEIRO DE SOUSA 20936752933 Sim

MARINEIDE ANGELO DA SILVA 12619398977 Sim

MARINETE PEREIRA DA SILVA BARBOSA 16505285998 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARINEZ ARAUJO SILVA 12407481978 Sim

MARINEZ FERREIRA DE SOUSA 16494540288 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARINEZ NEVES XAVIER 16454124356 Sim

MARIO CORTEZ DA SILVA 16359160073 Sim

MARISELIA ALVES CHAVES 16528054135 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARISTELA CARDOSO GONCALVES 12695179970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIVALDA FERREIRA DE SOUZA 20066616543 Sim

MARIVAN DA SILVA BARROS 20198592870 Sim

MARIVAN MODENA 12703543974 Sim

MARIZETE MIRANDA DA COSTA 20916708351 Sim

MARIZETE PEREIRA DA SILVA 21006134982 Sim

MARLEIDE FERREIRA DOS SANTOS MORAIS 20933418552 Sim

MARLEIDE FONSECA DA SILVA 16356705681 Não O NIS é inválido

MARLEINE PEREIRA DA SILVA 22803878304 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLENE FERREIRA LIMA 16399054347 Sim

MARLENE MARIA DA SILVA 20672733980 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARLENE PEREIRA GOMES 16354959391 Sim

MARLI ARAUJO LACERDA 16412237209 Sim

MARLI DIAS PEREIRA 16402668010 Sim

MARLY BARBOZA DE SOUSA 18210426430 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLY MACEDO AGUIAR 12664971974 Sim

MARLY RODRIGUES DE CARVALHO 16488450604 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARQURIA MARTINS LUZ 12849807313 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARSILEIA MARTINS CARVALHO 12668120979 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARTA LUANA OLIVEIRA COSTA FALCAO 16453333946 Sim

MARTA MARQUES DIAS 16219769423 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARTA OLIVEIRA RAMOS LIMA 23627871959 Sim

MARTA PEREIRA DA SILVA 16402683303 Sim

MARTHANNY SOUZA SILVA MILHOMEM ARAUJO 20953163134 Sim

MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA 16412693697 Sim

MARY BISPO ALVES DA CONCEICAO 16409492260 Sim

MARYANNADE P B F DOS SANTOS 21063939599 Não O NIS é inválido

MARYNNA GONCALVES BARBOSA RIBEIRO DE AMORIM 15891924270 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARYNNA MOREIRA RODRIGUES 20198582484 Sim

MATEUS ANSELMO MORAIS DA COSTA 21005225402 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATEUS HENRIQUE DIAS MELO 16394271129 Sim

MATEUS LIRA DE ABREU 16454115829 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATEUS RIBEIRO DE SOUZA 20634945984 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MATHEUS ALBUQUERQUE GOMES 16386084617 Sim

MATHEUS LOPES ARAUJO 12522458193 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 20328444655 Sim

MATHEUS OLIVEIRA DA COSTA 20202424701 Sim

MAURA CLEIA LOPES MARTINS 16364304762 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MAURICIA CABRAL DA LUZ NASCIMENTO 21005252442 Sim

MAURICIO DA SILVA CARVALHO 16191815215 Não O NIS é inválido

MAURICIO PEREIRA LUZ 16528077534 Sim

MAURICIO REGES DAMACENO 20092904844 Sim

MAURIVANIA SILVA SANTOS 16386274149 Sim

MAURYZAN BARBOSA DE CASTRO 19018228098 Sim

MAYANE PEREIRA LUZ 16353072628 Sim

MAYANNE MARTINS DA SILVA MACIEL 16382670902 Sim

MAYARA KLYCIA GOMES LIMA 20188660873 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MAYARA MAGRE ALVES VIEIRA 19000543226 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAYARA NERES SANTIAGO 16356576562 Sim

MAYARA PEREIRA LIMA 12665587973 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MAYKON NUNES SALES 70040998946 Não O NIS é inválido

MAYKON QUEIROZ DOS SANTOS 12604811970 Sim

MAYLLA NICOLLE COUTINHO COSTA 16383587170 Sim

MAYRES PEREIRA RABELO 16379686747 Sim

MAYSA CANDIDO DE SOUZA 20495712331 Sim

MAYZA DE SOUZA OLIVEIRA 16556579774 Não O NIS é inválido

MECHELLE PEREIRA DOS SANTOS 16421388168 Sim

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES 16471296372 Sim

MHURIEL KANE EVANGELISTA DA COSTA E SILVA 20093520705 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHAEL JUNIOR DE SOUSA SILVA 16476733061 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHEL PEREIRA ALMEIDA 20933487473 Sim

MICHEL PEREIRA DA LUZ 20767713928 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MICHELLE CASSIANO SOUSA 16531592045 Sim

MICHELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 16570783123 Sim

MICHELLE FRANCO BEZERRA 20143671191 Sim

MICHELLE MOTA TEIXEIRA 20143671116 Sim

MICHELLE SOARES ALCANTARA 20092904852 Sim

MICHELLY GERALDO DOS SANTOS 20198605166 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MIGUEL FERREIRA DIAS 12947978317 Sim

MIGUEL OLIVEIRA COSTA 20049381932 Sim

MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 16449865297 Sim

MIKAEL ALVES DA SILVA 16615507693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIKAELA ALVES DA SILVA 16615507693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MILENA DE MELO RIO PRETO 16454131298 Sim

MILLENA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 16496917877 Sim

MILLER PAULO DE AZEVEDO 19024501477 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MILQUIA MARIM DE ARAUJO QUEIROZ 16570806174 Sim

MIRELLE SAMARA ALCARA 20462167032 Sim

MIRIAM DA  SILVA MARINHO 13506852271 Sim

MIRIAN BRAGA PRIMO 20092904976 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MISLEYANNE ALVES ROSA 16528084565 Sim

MISSILENE SANTOS SALAZAR 12813940337 Não O NIS é inválido

MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 12652744978 Sim

MOISES LIMA DA SILVA 16576888628 Sim

MOIZELENE PEREIRA 16573196776 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MOIZELINE PEREIRA DE SOUZA 21005235440 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONICA ALVES DE MELLO 16639837154 Sim

MONICA BARROS CARNEIRO 16547595324 Sim

MONICA BEZERRA DE SOUZA 16578276034 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONICA DE ARAUJO OLIVEIRA 20143679877 Sim

MONICA LUCIA SOARES BORGES 20930373205 Sim

MONICA PERIRA ALVES 13011524318 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONICA RODRIGUES FONSECA 16611723138 Sim

MORGANA FERREIRA DA COSTA 16453087430 Sim

MURILO SERGIO DA SILVA 23649638424 Sim

MYLLENA VIANA DE ALMEIDA 20341779770 Sim

MYURA GOMES DE ARAUJO 12720570976 Sim

NAGILA OLIVEIRA LIMA 16555985691 Sim

NAIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 20123285822 Sim

NAIR DOS SANTOS PALMEIRAS 16628933831 Sim

NAIRIANY CARVALHO VIEIRA 16350597207 Sim

NALVA EVANGELISTA BARBOSA 20959354063 Sim

NANETE RODRIGUES DE FRANCA 12606503971 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATALIA DE CARVALHO 16529834576 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

NATALIA DOS SANTOS DA SILVA 16640571391 Sim

NATALIA MARTINS GOMES DA SILVA 20371996516 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATALIA RIBEIRO BOTELHO 16625352749 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NATALIA ROMAO DE ALBUQUERQUE 01263131997 Não O NIS é inválido

NATALIA SOUSA LIMA 16578284479 Sim

NATALINO DE ARAUJO ALMEIDA 16573236689 Sim

NATHALIA KAROLINE FEITOSA DOS SANTOS 16596278639 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NATHANNA CRUZ DE OLIVEIRA 16554213024 Sim

NATHANNY GOMES AMORIM 16531602377 Sim

NATYELE RODRIGUES 20617625802 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATYELLEN GOMES DE SOUZA 16140927731 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAUANA CRISTINA DA SILVA 16541638714 Sim

NAYARA ALVES FERREIRA DOS SANTOS 20144523242 Sim

NAYARA DE SOUZA GANZAROLI 16064058286 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAYARA PEREIRA LOPES 20655713179 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYRA DAYANNA BASTOS FONSECA 23615988384 Sim

NECI FERREIRA DA SILVA 12658876973 Sim

NEILA APARECIDA XAVIER DA SILVA 16658687774 Sim

NEILANE NERES TAVARES 16024622253 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NEILLANY PEREIRA DOS SANTOS 16589556009 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NELIANE DE JESUS DIAS CAMARCIO DE SOUSA 20143693020 Sim

NELINO CORREA DE SOUZA 12674176972 Sim

NELMA LEANDRO DE SOUSA 16578292722 Sim

NELMARIO DE OLIVEIRA PALMEIRA 17025332249 Sim

NELSON RIBEIRO DA SILVA NETO 16531606429 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

NEURIZETE SILVA PINTO 16569502795 Sim

NEUZA OLIVEIRA DA CONCEICAO 12461004759 Sim

NEUZILENE ALVES BARBOSA 18210702802 Sim

NEUZY RIBEIRO DOS SANTOS 20958716298 Sim

NILDO VASCONCELOS DE SOUZA 12365465104 Sim

NILSA MARIA ALVES 16651311426 Sim

NILTON CELESTINO DOS SANTOS 12389460366 Sim

NILZA HELENA NUNES FARIAS 10741536657 Sim

NIMIA SAMYA MILHOMEM ARAUJO 20667529548 Sim

NOEMIA FERREIRA DE SOUZA 16384261600 Sim

NORMA CRISTINA SAMPAIO SILVA DE SOUSA 16528105538 Sim

NUBIA DE LIMA SOUZA 16600730340 Sim

NUBIA PINHEIRO RIBEIRO 13341826318 Sim

NUBIA RODRIGUES QUEIROS 16658343455 Sim

NUBIA XAVIER BORGES 16617573375 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

OBEDE ALVES DE OLIVEIRA 16569524209 Sim

ODENILIA ALVES ROCHA 12732716970 Sim

OENES RICARDO BRITO 16609848360 Sim

OLAIDES ABREU DE JESUS 16568755819 Sim

OLIVIA CRISTINE PEREIRA DE CASTRO 20940833055 Sim

ONEIDE DIAS DA SILVA 16569530578 Sim

ONILDO JACINTO DA SILVA 12858480275 Sim

ORIANNA KARINE SILVINO SOARES 16531615886 Sim

OSEAS ALENCAR DA SILVA 23658900519 Sim

OSEIAS COSTA REGO 20619561445 Sim

OSVALDO ALVES DA SILVA 12547559538 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

OZIRES PEREIRA DA SILVA 12522457278 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PABLO BORGES LEITAO 19044939265 Sim

PABLO CAMPOS OLIVEIRA DO PRADO 20144076572 Sim

PABLO JUNIO DA SILVEIRA 12770173970 Sim

PABLO TEIXEIRA LINO CARNEIRO 23760423023 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PALMYLA COELHO CHAVES BRUM 12740186977 Sim

PALOMA LIMA GOMES 16164415277 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO 20198602116 Sim

PANGLIA BRITO DE SOUSA 12606742976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA ALVES HERMINIO 21290956547 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PATRICIA ALVES PEREIRA 20143649145 Sim

PATRICIA CARDOSOS DIAS 16531621665 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA DOS SANTOS BASTOS 20143637570 Sim

PATRICIA FERREIRA DE MELO 20640430192 Sim

PATRICIA MELO DE OLIVEIRA 16628941826 Sim

PATRICIA NERES DE CASTRO 16531622165 Sim

PATRICIA PINTO DOS SANTOS FERREIRA 23760568374 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PATRICIA SOARES PEREIRA 20143691664 Sim

PATRICIA SOUSA MILHOMENS 16545968239 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA VIEIRA DE SOUSA PEIXOTO 21005244377 Sim

PATRICK DOS SANTOS BASTOS 20143637562 Sim

PAULA PHLAYCIANE SOUZA REIS 16578323733 Sim

PAULIANY ROCHA RAMOS 20143668999 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PAULICEYA BARBOSA REIS 19030604932 Sim

PAULIENE CARVALHO DE SOUZA 13226327312 Sim

PAULINA MOREIRA DA SILVA 01659953133 Não O NIS é inválido

PAULO ALVES DE SOUSA 12494176648 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO ALVES DE SOUSA FILHO 16629734476 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO ANDRE IXATI O KARAJA 14723675279 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO CESAR FARIAS DE SOUSA SILVA 20452458271 Sim

PAULO HENRIQUE CARVALHO TAVARES 20196883541 Sim

PAULO HENRIQUE FERREIRA MELO 17061100115 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE GARCIA 16039405539 Sim

PAULO HENRIQUE GONCALVES DOS SANTOS 20093500879 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 18194634674 Sim

PAULO HENRYQUE CARDOSO DOS SANTOS 20143685265 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO RENATO BRINGEL ZERBINATTO 13355135428 Sim

PAYLLON ANDERSON MARTINS CARDOSO 20423452155 Sim

PEDRINA ARAUJO ALENCAR 16578332554 Sim

PEDRO CELESTINO BARROS FILHO 20144532039 Sim

PEDRO DE PAULA CAMPOS 23625114727 Sim

PEDRO EMANUEL BEZERRA PEREIRA 12743577977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 20062043670 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

PEDRO LUCAS SIRIANO DA SILVA ZANELLA 16753273183 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PEDRO VITOR SILVA PEREIRA 11998824416 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

POLIANA  DA SILVA SOUSA 20451918376 Sim

POLLYANA DIAS DA SILVA 00000000000 Não O NIS é inválido

POLLYANNA CERQUEIRA SALES 12810202135 Sim

PRICYLA DARLLY LOPES DA SILVA 20198443948 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

PRISCILA ALVES  DE SOUZA 16639981204 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA BATISTA DA SILVA 16560864317 Sim

PRISCILA FERREIRA DUTRA 20143672902 Sim

PRISCILA SARAIVA SANTOS 12679336978 Sim

PRISCILLA REIS CIRQUEIRA BRANDAO RIBEIRO DANTAS 12715294974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILLA RODRIGUES DOS SANTOS 20196850252 Sim

RAFAEL DA SILVA LOPES 20108953003 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAEL DE SOUZA MILHOMEM 20101440981 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 16576944129 Sim

RAFAEL SILVA BATISTA 20473544150 Sim

RAFAEL TELES PEREIRA 21059097984 Sim

RAFAELA LOUISE BEZERRA SILVA 11999480079 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAFAELA RODRIGUES AVELINO 16548502273 Sim

RAFAELA WODZIK DA SILVA 20198575461 Sim

RAFHAEL ALVES BARBOSA 20144519601 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAIANA LOPES TEIXEIRA 20143683912 Sim

RAIANE HOLANDA DE LIMA 20659736386 Sim

RAIHANE RODRIGUES FERREIRA DE CARVALHO 16630731205 Sim

RAILANE DELMONDES DA SILVA 16568289702 Sim

RAILDE RIBEIRO SOUSA  PORTELA 13046647319 Sim

RAILDO BATISTA COELHO 16187546343 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAILMA CABRAL DOS SANTOS 16640037506 Sim

RAIMUNDA COELHO DE SOUZA 20936688097 Sim

RAIMUNDA LACERDA FERREIRA GOMES 16628949096 Sim

RAIMUNDA MOTA DOS SANTOS 12615641974 Sim

RAIMUNDA NONATA FERREIRA DOS SANTOS 16688871816 Sim

RAIMUNDA NONATO PINTO DOS SANTOS 16597241984 Sim

RAIMUNDA OLIVEIRA NEPONUCENO ALMEIDA 20163630334 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAIMUNDA PEREIRA RAMOS 21081309123 Sim

RAIMUNDO NONATO CERQUEIRA DOS SANTOS 16576147083 Sim

RAINEL CARDOSO DE CASTRO CARNEIRO 22804163177 Não O NIS é inválido

RAIZA MOREIRA DE ANDRADE 20453641908 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RAKELINNE MACEDO BEZERRA 16609880213 Sim

RAMISSES DA SILVA MEDEIROS 16531651122 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RANA LAIZA RODRIGUES MIRANDA 16373523617 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RANDEL TAVARES GOMES 16528046183 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RANGEL WILLIAN BEZERRA DE ALENCAR 20328431960 Sim

RANIERE NERES MOTA 12739566974 Sim

RAPHAEL CAMPELO GUEDES 13168789428 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RAQUEL DE ABREU SERPA MARTINS 20971678876 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL MIRANDA DOS SANTOS 21202015257 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL OLIVEIRA PALMEIRA 16536636334 Sim

RAYANA LARYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA 16525985707 Sim

RAYANE BRYENA FERNANDES DA SILVA 16573429797 Sim

RAYANE RIBEIRO DOS SANTOS 20144519113 Sim

RAYANNE RODRIGUES DA SILVA 20198605182 Sim

RAYMISON OLIVEIRA MASCARENHAS 16579676753 Sim

RAYNARA BATISTA DA SILVA 16376395288 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAYSE VIRGINIA SOARES FERREIRA 12785269316 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAYZA ANDRIELLY DE SOUSA 16578364111 Sim

REBECA RODRIGUES DA SILVA 60368900104 Não O NIS é inválido

REGEANE MOTA AGUIAR 16557126432 Sim

REGIANE DE SOUZA TAVARES 20627198095 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

REGINA ALVES DE FREITAS 16630883994 Sim

REGINA DE ARAUJO RODRIGUES 16531655241 Sim

REGINA DE PAIVA COSTA 16528522260 Sim

REGINA MIRELLY CAETANO AMARAL 12783702977 Sim

REGINA PEREIRA BATSITA 01270483797 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

REGINALDO ALVES RAMOS 21025219599 Sim

REGINALDO FERREIRA PINTO 20145488416 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

REGINALDO GALVAO BATISTA 12310487351 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REIDRIANA RODRIGUES PAIVA 20348482528 Sim

REIJANE LAMARK DE SOUSA LUSTOSA 15388225112 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

REINALDA VIEIRA 19015971229 Sim

REJANE DIAS MARTINS 16536656637 Sim

REJANE GOMES BARROS 16640057930 Sim

REJANE MONTEIRO RABELO PORTILHO 12687474977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REMMYLLE DA SILVA MARINHO 16560647731 Sim

RENATA BRITO DE SA 16529891332 Sim

RENATA TAVARES SILVA 23752723501 Sim

RENATO DA COSTA SILVA 20092912758 Sim

RENATO DE JESUS PINTO 20198584266 Sim

REURY NOGUEIRA DOS SANTOS 16573525494 Sim

REUTER BARROS DE SOUZA 12030214460 Sim

RHAYLLAN ALVES FERREIRA 16539668881 Sim

RIBAMAR DOS SANTOS DIAS 21006135946 Sim

RICARDO EUGENIO LUSTOSA DOS SANTOS 20419543133 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RICARDO FERREIRA DE SOUSA 16198984452 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RICARDO FERREIRA GOMES 12652999976 Sim

RICARDO OLIVEIRA MASCARENHAS 16579819805 Sim

RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 12672410978 Sim

RICHARD ARAUJO ALVES 12764569973 Sim

RITA DE CASSIA ALVES NUNES 13100267272 Sim

RITA DE CASSIA FERREIRA 12916162404 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RITA MOURA DA SILVA 12584891974 Sim

ROBERT LUIS LIMA PEREIRA JUNIOR 20198604178 Sim

ROBERTA LUZ SILVA 02043560512 Não O NIS é inválido

ROBERTA MONTEIRO SARAIVA 16573551134 Sim

ROBERTA RODRIGUES DE SOSUA 13380622310 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTO FERNANDES FERREIRA DOS SANTOS 10765093380 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTO FRANCISCO LEAL 16570359186 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROBERTO GILVA KLEINKAUF 23615239705 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ROBERTO PEREIRA DA SILVA 15697672748 Não O NIS é inválido

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROCLANIA DA SILVA ARAUJO 23628128567 Sim

RODRIGO CANDIDO DA SILVA 13158321407 Sim

RODRIGO CANDIDO PEREIRO 16548367139 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RODRIGO FERREIRA FREIRE 16006727251 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RODRIGO MARCOS NOLETO DE ALMEIDA 20667619199 Sim

RODRIGO MARQUES DA SILVA 12678037977 Sim

RODRIGO PEREIRA ALVES 16608992174 Sim

RODRIGO ROBSON CAVALCANTE 23708536483 Sim

ROGER LUIZ MONTEIRO DE ALMEIDA 23621055513 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGERYS VIEIRA FLOR 12686065976 Sim

ROHGER GLEYDSON ALVES MEDEIROS 12735737979 Sim

ROMILSON DA COSTA BARBOSA 16575537600 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROMULO RAYAN COSTA 20321788871 Sim

RONAILTON CARVALHO DA SILVA MENEZES 16612080761 Sim

RONALDO DA SILVA ROGERI 19047457318 Sim

RONALDO ERMES ALEXANDRE DA SILVA CERQUEIRA 17045821725 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

RONALDO FLORES BATISTA 20371985905 Sim

RONALDO LUIZ DE OLIVEIRA 16536803230 Sim

RONIEL BRUNO ALMEIDA  QUINUBE 16619776346 Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

ROSA DALIA WANDERLEY 16559153232 Sim

ROSADALIA ALVES ARRUDA 14153993278 Sim

ROSAINA PEREIRA DA SILVA 19007531703 Sim

ROSALINA RIBEIRO SOUSA 21006133129 Sim

ROSALVO APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS 19023466546 Sim

ROSANA SOUZA CARDOSO 16569736311 Sim

ROSANE RODRIGUES NETO 16739943435 Não O NIS é inválido

ROSANE SOUZA LOMES 16556031667 Sim

ROSANGELA BOTELHO DOS SANTOS 16632040722 Sim

ROSANGELA COSTA DE OLIVEIRA 16533304322 Sim

ROSANGELA FRANCELINA DA SILVA 20634782074 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANGELA MASCARENHA DE SA 12610662973 Sim

ROSANGELA PEREIRA LIMA GOMES 12660883973 Sim

ROSANGELA RODRIGUES ALVES 16615507693 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSEANE BRITO GOMES 16625979768 Sim

ROSELI RODRIGUES MOREIRA 12287130049 Sim

ROSELY MARIA DA SILVA 16578417428 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ROSENILTON BRABOSA NERES 12626883974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSIANE ARAUJO BONFIM 12717909976 Sim

ROSIANE CORREIA MOURA 16546941660 Sim

ROSICLEDE BARBOSA DA CRUZ 16538936327 Sim

ROSICLEIA DA SILVA SANTOS 16573648928 Sim

ROSICLEIA SOARES ARAUJO 16571965888 Sim

ROSILANI FERREIRA RODRIGUES 16628962041 Sim

ROSILDA FERREIRA DE LIMA 20958704095 Sim

ROSILENE MIRANDA DA SILVA 12580366972 Sim

ROSIMEIRE BEZERRA BARROS 16630889038 Sim

ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS 19046888331 Sim

ROSIMEIRE RIBEIRO ARAUJO 21005253775 Sim

ROSIMEIRE RODRIGUES DE SOUZA 13365288316 Sim

ROSIRAN ALVES CARVALHO 16531695286 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSIRENE PIRES LUZ PEREIRA 20330859883 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROZENILDA GOMES DOS SANTOS 16531690845 Sim

ROZIANO CARNEIRO DA SILVA 12855241407 Sim

ROZILDA DE OLIVEIRA CARDEAL 16531695502 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RUBENS PIO DA SILVA 12389500872 Sim

RUBIA BISPO DA SILVA 12496018217 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RUTE PINTO ALVES 16526999922 Sim

RUTH IZUMI IWAMOTO 13187926311 Sim

RUTH SALES DA ROCHA 16625553965 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

RUTILENE BITENCOURT OLIVEIRA 20609419638 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

RYAN LOPES LIMA 16091523474 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE 19046893270 Sim

SALOMAO DOMINGOS LIMA 12429462607 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAMARA BARROS RIO PRETO 16628965113 Sim

SAMARA CAVALCANTE SILVA 20634937973 Sim

SAMARA DE ARAUJO DAS CHAGAS 20626028153 Sim

SAMARA SOBRINHO DOS SANTOS 20496080215 Sim

SAMUEL DA CUNHA ARAUJO 16636659786 Sim

SAMUEL SOUSA MOURA 23748192866 Sim

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 16644480110 Sim

SANDRA CRISTINA DE MORAIS DANTAS 12664624972 Sim

SANDRA DA SILVA MELO 20072797899 Sim

SANDRA DE OLIVEIRA MARTINS SOUZA 20966192472 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA EDUARDA VIANA DA SILVA 20341779312 Sim

SANDRA FAGUNDES 12514516971 Não O NIS é inválido

SANDRA MARIA ALVES DA COSTA 12606843977 Sim

SANDRA MARIA DOS SANTOS PEREIRA MOREIRA 12610097117 Sim

SANDRA SILVILENE SOUSA PAULO 16064058286 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA VIEIRA DE LIMA 13284175317 Sim

SANDRO EUSTARUI CARVALHO 12150670773 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SARA GABRIELA SILVA VIEIRA 19031207791 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SARA NIKAYSE DA SILVA MARINHO 16560659799 Sim

SARAILDE DE BRITO JONAS 20659768857 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SAVIA MOREIRA MACIEL 23717395714 Sim

SAVIO HENRIQUE DOS SANTOS 13741902313 Sim

SEBASTIANA BARROS DA SILVA 20044440841 Sim

SEBASTIANA CORADO DE SOUZA 20090178283 Sim

SEBASTIANA FRANCISCO DE SOUZA 19016457324 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SEBASTIAO PEREIRA NUNES 20111356770 Sim

SEBASTIAO PEREIRADA MATA 12610653974 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SELMA ALVES ARRUDA 12655533978 Sim

SEVERINO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 12611012972 Sim

SHEILA PEREIRA DE SOUSA PINTO 21005243176 Sim

SHEYLA CRISTINA DE CASTRO 13262350272 Sim

SHEYLA MILHOMENS MARINHO 16632602356 Sim

SHIRLEY BEZERRA DE LIRA 18210154805 Sim

SHIRLEY DE JESUS ALVES DA SILVA 16574196060 Sim

SHIRLEY MEIRY FAGUNDES ARAUJO 20066616853 Sim

SHIRLEY TEIXEIRA BARROS DA LUZ 13343182272 Sim

SIDIA FERREIRA LOPES 16540668008 Sim

SIDMAR LINDOLFO DE OLIVEIRA 12705604970 Sim

SILVANA CARDOSO DA SILVA 20690828149 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SILVANA CARVALHO DE SOUZA 12683985977 Sim

SILVANA DE MEDEIROS GOMES 16575626824 Sim

SILVANE DE MOURA SOUZA SILVA 20901519817 Sim

SILVANE DE MOURA SOUZA SILVA 20901519817 Sim

SILVANIA DE JESUS SILVA 20619625389 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SILVANIA DE OLIVEIRA COELHO 20143660378 Sim

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS 20224037158 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SILVANIO ARAUJO REIS 16569863178 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SILVIA COSTA TAKAHASHI 20429118273 Sim

SILVINA ALVES MARINHO 18210128596 Sim

SILVO COSTA DIOGENES 20959349248 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SILVO JOSE MOREIRA JUNIOR 20662433100 Sim

SIMARA DE SOUSA MUNIZ 20117033000 Sim

SIMONE ALVES FERNANDES 20050131065 Sim

SIMONE DA SILVA MORAIS 16549675465 Sim

SIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA 23660936460 Sim

SIMONE SANTOS BRITO 16631035660 Sim

SIMONE SOUZA FERREIRA 20640426233 Sim

SIMONY DE OLIVEIRA ARAUJO 20143643899 Sim

SINARA ALVES ARAUJO MEDONCA 20093512281 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SINTIA DE SOUSA OLIVEIRA 16528223956 Sim

SIRLEI BARROS DA SILVA DE SOUSA 16577639443 Sim

SIRLEI VIEIRA DOS SANTOS 16540674628 Sim

SOLANGE  FERREIRA CAMPOS 21005232867 Sim

SOLANGE ANANIAS SILVA 12728551970 Sim

SOLANGE FERREIRA DO NASCIMENTO 16742800918 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SOLANGE LIMA GONCALVES MINEU 19013564634 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SOLIMAR CARDOSO DA SILVA 12682722972 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SONAYRA BATISTA GUIMARAES CAMPOS 20933516899 Sim

SONIA BONFIM DA SILVA 16574725306 Sim

SONIA LINHARES DA SILVA 20924847640 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SONIA MARIA BARBOSA E SILVA 12202151232 Sim

SONIA MATOS BARROS 20204149627 Sim

SONIA PEREIRA DE ARAUJO 20143698111 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SORAYA DE ARAUJO CERQUEIRA 20924793338 Sim

SORAYA REMIGIO COELHO 12504376938 Sim

STEFANY RESPLANDES MESQUITA 12740491974 Sim

STEPHANE ALVES DE SOUSA 16196190785 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

STHEFANI FERREIRA DA SILVA CONCEICAO BARBOSA 16223722843 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

STHEPHANNIE GONCALVES DA SILVA 26743690455 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SUELDA SANTANA PEREIRA VALADARES 21000868798 Sim

SUELE DAS GRACAS DE SOUZA 16670438517 Sim

SUELI SILVA   DA CONCEICAO 20198593869 Sim

SUELLEN PINHEIRO  BATISTA COSTA 16573869266 Sim

SUELY ARAUJO LIMA 16531731428 Sim

SUELY DE OLIVEIRA SILVA 20959350882 Sim

SUELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 23611907290 Sim

SUELY MACEDO PINHEIRO 12522459017 Sim

SUILANE FRAGOSO OLIVEIRA 13521558273 Sim

SULENY SILVA OLIVEIRA 12736199970 Sim

SUYANE VIRGINIA MONTEIRO 16574054347 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

SUZANA DA CRUZ RODRIGUES 20501256665 Sim

SUZANA KAROLINE DE SOUSA BORGES 20384123834 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SUZANA LOPES CHAVES 12746530971 Sim

SUZANA MAIA FONSECA 20093510092 Sim

SUZANNE PEREIRA DOS SANTOS 00000000000 Não O NIS é inválido

SUZI GOMES DE ASSIS 20118738393 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SYLMARA SILVA DE OLIVEIRA SOUSA 12707062970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TABATA SOUZA SANTOS 20667617587 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAFFAREL JONATHAN HOLANDA VIEIRA 16473460293 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAILANE BARBOSA MENDES FERREIRA 20144535747 Sim

TAIMARA AVELINO DA SILVA 26728931447 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

TAINA FERREIRA DOS SANTOS 16630894872 Sim

TAINARA CUNHA MATTOS 16243238416 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TALITA ANNY OLIVEIRA BORGES 00162100514 Não O NIS é inválido

TALITA BARBOZA REIS 16573907710 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAMIRA MARQUES DE ARAUJO GONZAGA 02360396008 Não O NIS é inválido

TAMIRES NAYARA FRAGA FERREIRA 19046186388 Sim

TANCREDO MIRANDA CARDOSO 13154105319 Sim

TANIA CRISTINA NAVES DE OLIVEIRA 20654619284 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

TANIA FERREIRA DE SOUZA 16571507057 Sim

TANIA MARA ALVES PEREIRA 20931756108 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

TARSIS COELHO VIEIRA 20148346574 Sim

TATIANA MENDES DA SILVA 21005234142 Sim

TATIANE ALVES SANTANA 20093505250 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

TATIANE DE BRITO MONTEIRO 16594838831 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

TATIANE GOMES DA SILVA 16628980937 Sim

TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 19008128422 Sim

TAYANE PEREIRA ARAUJO SANTOS 16528245291 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAYLLA OHANA CARVALHO DA SILVA 21042580741 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

TAYNARA ALVES MOTA RODRIGUES 16346756290 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAYNARA SOARES DA SILVA 20063952453 Sim

TAYNARA SOUSA ALVES 14491040776 Sim

TAYSSA ARAUJO DOS SANTOS 20088111444 Sim

TAYSSE BATISTA SOARES 20349235427 Sim

TEOLINDA ALVES CEZAR 20634938783 Sim

TEREZINHA ELZA DA SILVA OLIVEIRA 12704738973 Sim

THAIS AGUIAR DA SILVA 16541714917 Sim

THAIS CALVALCANTE DOS SANTOS BATISTA 20328470753 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS CARNEIRO DE SOUZA 20143682835 Sim

THAIS DOS SANTOS SILVA 20123287833 Sim

THAIS ESLLEM SILVA MATOS 16566429353 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THAIS FEITOSA MOURAO 20634947677 Sim

THAIS FRANCISCO DA SILVA 20473501540 Sim

THAIS MARQUES FERREIRA LIMA 16224502510 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS PIMENTEL BARROS 20143666023 Sim

THAIZA ESSA ESLAENE SOARES DE ALCANTARA 16531737485 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THALLES DE CARVALHO SANTOS 13438647272 Sim

THAMIRES TEOTONIO REIS 16560506852 Sim

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA 16549028036 Sim

THATIANA FERREIRA REIS 19015428770 Sim

THATYLA CARLA OLIVEIRA DE SOUSA 16547936628 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

THAUANA MACARIO NEVES 13175066312 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAYLANNE SOARES DA SILVA 16531734702 Sim

THAYNARA FEITOSA DA SILVA 20394895368 Sim

THAYRINE LOPES DOS SANTOS 20473624618 Sim

THAYS AZEVEDO DOS SANTOS 16559451454 Sim

THAYS CRISTINO CASTRO 20198599220 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 16175606508 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THEIMY PEREIRA CARVALHO 16569923677 Sim

THEYLDSON ALVES CEZAR 20634938775 Sim

THIAGO DA SILVA RODEIGUES 13356314776 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

THIAGO GONCALVES DA SILVA 16181683535 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THIAGO RIBEIRO COELHO 20143682169 Sim

THIAGO ROGISS ARRAIS ALCENO 20368945752 Sim

THIAGO TEOTONIO PEREIRA 12701588970 Sim

THIAGO VINICIUS VIEIRA FONTOURA 19027917283 Sim

TIAGO ALVES PINHEIRO 20127070472 Sim

TINO MARCOS BEZERRA DE FREITAS 23685720321 Sim

TIUSLEY PEREIRA PINTO 16584678904 Sim

TUANNY DOS SANTOS SILVA 16537274126 Sim

TULIO BARROS ORNELAS 12743746973 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

UALISSON VIEIRA DOS SANTOS 20198274240 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

UDINEIA CAMPELO GAMA OLIVEIRA 16579231433 Sim

UELISON PEREIRA RODRIGUES TELES 16549132461 Sim

UERLIAN ALVES RIBEIRO 20092905557 Sim

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 20394987467 Sim

VAGLUCIA FERREIRA REIS 12678403973 Sim

VAGNER PEREIRA DA SILVA SANTOS 16097389966 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALCIRA LUCAS MAIA 12794062311 Sim

VALDEMAR DA CONCEICAO PIMENTEL 13113272318 Sim

VALDEMAR DA SILVA GOMES 16628949096 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDEMIR PINTO DO NASCIMENTO 12581613973 Sim

VALDENI ANTUNES DE OLIVEIRA 16541733121 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VALDERI PEREIRA DOS SANTOS 16537378819 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VALDERINA BATISTA RIOS 21005233901 Sim

VALDILENE FREITAS DE NOVAIS 16670747382 Sim

VALDILENE MOREIRA DA SILVA 16651002288 Sim

VALDIRENE ALVES LIMA 20144370885 Não O NIS é inválido

VALDIRENE LIMA RODRIGUES 16574869553 Sim

VALDIVAN DA SILVA BARROS 16537403759 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

VALDIVINA VALDIVINA DOS SANTOS BAIA 16648422131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALERIA ALVES DA SILVA 12599918970 Sim

VALERIA DOS SANTOS SILVA 13138414310 Sim

VALERIA GOMES DOS REIS 21005251578 Sim

VALERIA PORFIRIO BERNARDO 16679063265 Sim

VALERIA SILVINA CARNEIRO 16528270024 Sim

VALNIZA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 20148255439 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VALQUIRIA PEREIRA CORREIA 16530011790 Sim

VALQUIRIA RODRIGUES GOMES 16531776723 Sim

VALQUIRIA TAVARES DE ALMEIDA 16574078003 Não O NIS é inválido

VALTER JOHN PIMENTEL FERREIRA 16629766254 Sim

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO 12851611137 Sim

VALTERLICE BRITO DA SILVA 12606742976 Sim

VANDA PEREIRA TAVARES DA SILVA 16575686894 Sim

VANDERLEI BORGES PINHEIRO 12429385793 Sim

VANESSA ALVES DE SOUSA 16551452354 Sim

VANESSA BATISA DOS SANTOS 23760204461 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VANESSA DE ALMEIDA FERNANDES 20066615741 Sim

VANESSA FERREIRA ALVES 17070731424 Sim

VANESSA FERREIRA LIMA 16539312734 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VANESSA GAMA LIMA 16531766159 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VANESSA MOTA DE ARAUJO 23680188729 Sim

VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 16640404681 Sim

VANESSA RIBEIRO AMARAL VAZ 23609999582 Sim

VANESSA RIBEIRO PEREIRA 16537340668 Sim

VANESSA RIBEIRO PIMENTEL 16673277158 Sim

VANESSA SOARES DA SILVA 16537345465 Sim

VANESSA XAVIER DA SILVA 16605330278 Sim

VANIA CANDIDO DA SILVA 21005247465 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VANIA ROSA CARVALHO CAMARGO 20419462656 Sim

VANICIA BELEM ROCHA 16379711687 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 

com renda per capita familiar fora do perfil

VANUSA ALVES DA MOTA 12614382975 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANUSA SILVA ANTUNES 16073268557 Sim

VANUZA LOBO DIAS SILVA 20958720805 Sim

VANUZIA DE SOUZA XAVIER 20959355132 Sim

VANUZIA MESSIAS DOS REIS 12604811970 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VEDNA RODRIGUES CABRAL 20110555257 Sim

VENICIUS PEREIRA SILVA 20338713187 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VENY MARIA DA SILVA RODRIGUES 19009268589 Sim

VERA LUCIA 17057931563 Sim

VERA LUCIA DE ALMEIDA DA COSTA 16586930066 Sim

VERA SUELI GOMES CONTREIRAS 13186343312 Sim

VERAILDE GUARINO FEITOSA MIRANDA 12693418978 Sim

VERONICA PROFIRIO BERNARDO 16577103926 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

VERONIDES COSTA TEXEIRA LOPES 21005231445 Sim

VERONILDE LIMA DE SOUZA 16570724976 Sim

VICTO HUGO DE MATTOS KLEINKAUF 20093500941 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA 16574935130 Sim

VICTOR RODRIGUES SOARES 20198597597 Sim

VILCINERI ALMEIDA COSTA 12744521975 Sim

VILMA DIAS DA SILVA 12649443970 Sim

VILMA GOMES DE SOUSA 20118738393 Sim

VILMA PEREIRA BOTELHO 16530026755 Sim

VILMAR ALVES DA SILVA 12719769977 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VILMAR ANDRADE SILVA 16540220104 Sim

VILSON RIBEIRO DOS SANTOS 16537512434 Sim

VINICIUS CAITANO DE SOUSA 16540209755 Sim

VINICIUS SOUZA MACEDO 16151891555 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VINNICIUS SANTOS TAVARES 20151072986 Sim

VIVIANE CAETANO COSTA 16574182302 Sim

VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS DIAS 16531794608 Sim

VIVIANE PINHEIRO BEZERRA 16067932459 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

VIVIANNE ROSALINA MOREIRA TAVARES 20143666198 Sim

VIVIANY LIGIAH CORREA DE SOUZA 12706638976 Sim

WABYA PEREIRA GOMES 20144532195 Sim

WAGNA DOS SANTOS COSTA DE LACERDA 16630898754 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WAGTON BORGES AMARAL 13882953275 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WALACE SILVA BORGES 12395053319 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WALDNEY NUNES COELHO 16559519040 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLACE RODRIGO NOGUEIRA MOTA 20204379630 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLAS DA LUZ MILHOMEM 16531760169 Sim

WALLESSON HIGINO DOS SANTOS 20673597983 Sim

WALLISON EMANUEL NOGUEIRA GLORIA 23624296015 Sim

WALLITA INGRID BORGES AGUIAR 20143675677 Sim

WALLYSON BARREIRA DE SA 12689834970 Sim

WALLYSON DE SOUSA BEZERRA PIMENTEL 19048952916 Sim

WALMIR MARQUES BARBOSA NETTO 16578284479 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALQUILENE DA SILVA DOS SANTOS 16559671314 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA 16596779824 Sim

WALTER TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12494400998 Sim

WANDERSON ALVES RODRIGUES 16529999338 Sim

WANDERSON DA SILVA SILVEIRA 16623483501 Sim

WANDERSON FERREIRA PAIVA 20958728873 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WANDERSON GUIMARAES TEIXEIRA 16616104843 Sim

WANDERSON LIMA BARROS 16531763664 Sim

WANDERSON LOPES DOS REIS 16650418790 Sim

WANDERSONS VIEIRA DA SILVA 14844663271 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WANESSA BRAGA SILVA 20092910119 Sim

WANESSA LIMA FRAINER 20143652138 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WANESSA LIMA RIBEIRO 12674893976 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WANESSA SOARES DA SILVA 23679196624 Sim

WANNATA LIMA FERNANDES 16525560447 Sim

WARLEY MICHELL SARAIVA DOS SANTOS 20619696804 Sim

WARLEY SALES DA SILVA 16580507935 Sim

WASHINGTON DOS SANTOS PATROCINIO 12989472276 Sim

WASHINGTON PEREIRA BARROS 12594423973 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

WATISON SANTANA BARROS 01669317045 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WEBER LOPES DE ARAUJO 12694445979 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

WELDA CERQUEIRA CAVALCANTE 16547331068 Sim

WELICA RODRIGUES LEMES BARROS 16545074696 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WELISVALDO BEZERRA DOS SANTOS 20424605931 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WELLIDA THALYTA DE SOUZA ARAUJO 20148128631 Sim

WELLINGTON BARROS DOS SANTOS 16646938270 Sim

WELLINGTON BRUNO LOPES MACHADO 13683415427 Sim

WELSON PEREIRA DA SILVA 20143651913 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WELTON RODRIGUES MACIEL 12604092974 Sim

WENDEL LOURENCO PIMENTEL 20143651913 Sim

WENDELL DE SOUSA FERREIRA 20963530016 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WENDISLAYNE DOS SANTOS CORREIA 20933357421 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WERMERSON DAVID OLIVEIRA 20749926508 Sim

WERNER KELLER TAVARES COSTA 20950555945 Sim

WESLAINEMARTINS OS SANTOS 16648422131 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WESLENE LINO PEREIRA 16537468311 Sim

WESLEY BEZERRA DE LIRA 12461006700 Sim

WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 20419462389 Sim

WEVERSON MOREIRA LIMA 12504200333 Sim

WEVERTON SANTOS DE CARVALHO 19015161057 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WILKER DA SILVA MOTA 16531791889 Sim

WILKSON TAVARES CORREIA 20627198117 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WILLAMS  PEREIRA RABELO 16555356292 Não O NIS é inválido

WILLAS SILVA SANTOS 16618079854 Sim

WILLIAM CARLOS FRANCISCO DIAS 16637737764 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WILLIAM GUIMARAES TEIXEIRA 16549170754 Sim

WILLIAN GOMES FERREIRA 20204385541 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WILLIANE PEREIRA DE SOUZA 20093521515 Sim

WILLIANY ALVES FONSECA 21288887517 Não
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WILLYS VALERIA BARBOSA DA SILVA 12584323313 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA 12652171978 Sim

WILMA ROSA DA SILVA 21005505596 Sim

WILSON PEREIRA AGUIAR 12687193374 Sim

WILSON VALADARES DE SOUZA 20198594164 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

WILTON RODRIGUES MACIEL 12629464972 Sim

WIRES JULIATE FONSECA 19044609982 Sim

WYARA GONCALVES RIBEIRO 12681102970 Sim

WYDERRALHOS ALVES DOS SANTOS 16574133646 Sim

YAGGO CHRYSTIAN KAIK GOMES PACHECO 20475810559 Não

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YANNY BEZERRA SANTOS JORGE 12690582971 Sim

YARA OLIVEIRA ABREU DA SILVA 20143662079 Sim

YASMIN MENDES DOS REIS 20198595551 Sim

ZEZIM DIAS LIMA 19035641259 Sim

ZULEIDE CARDOSO CARVALHO 20144523765 Sim

ZULEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO 20143696283 Sim

ZULMIRA ALVES DA SILVA 12092212461 Sim

Palmas, 04 de novembro de 2016


